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2023-YIL — INSONGA E’TIBOR VA SIFATLI TA’LIM YILI
1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

Sanoat zonasining yer maydoni olti 
gektar bo‘lib, muhandislik infratuzilmasi 
yaxshi tashkil etilgan, transportga juda 
qulay. Shu bois ishlab chiqarish jadal 
rivojlanmoqda.

Hozir bu yerda qurilish materiallari, 
mebelsozlik, to‘qimachilik, farmatsevtika 
va charm sanoati yo‘nalishidagi 11 ta loyiha 
joylashtirilgan. Shundan to‘rttasi ishga 
tushirilgan bo‘lib, import o‘rnini bosuvchi 
mahsulotlar tayyorlanmoqda.

Davlatimiz rahbari ulardagi ish jarayonini, 
mahsulotlarni ko‘zdan kechirdi.

“Pegas” korxonasida temirni qayta 
ishlash, lok-bo‘yoq, eshiklar hamda 
to‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarish 
yo‘lga qo‘yilgan. Ushbu loyihaning qiymati 
13 milliard so‘mdan ziyod bo‘lib, bu yerda 
150 ta yangi ish o‘rni yaratildi. Korxona 
mahsulotlariga ichki bozorda talab yuqori. 
Keyingi bosqichda qurilish sohasida muhim 
sanalgan boshqa xomashyolar ishlab 
chiqarish yo‘lga qo‘yiladi. Natijada yana 
shuncha yangi ish o‘rni yaratiladi.

“1-son kompleks loyiha qurilish-montaj” 
xususiy korxonasi ham qurilish materiallariga 
ixtisoslashtirilgan. Umumiy qiymati 18,5 
milliard so‘m bo‘lgan mazkur loyiha yiliga 
qariyb 2 million kvadrat metr profnastil va 
250 ming kvadrat metr “sendvich panel”lar 
ishlab chiqarish quvvatiga ega. Korxonada 
hozirda 45 kishi mehnat qilmoqda. Mahsulot 
hajmi ortishi evaziga kelgusida ish o‘rinlari 
soni ko‘payishi mo‘ljallanmoqda.

“Karshi W and D Factory” korxonasida 
50 turdagi eshiklar, yumshoq va qattiq 
mebellar ishlab chiqariladi. Bu loyihaga 
8,5 milliard so‘m mablag‘ yo‘naltirilib, 
Germaniya, Turkiya va Xitoydan zamonaviy 
texnologiyalar keltirib o‘rnatilgan. Korxonada 
26 ta yangi ish o‘rni yaratildi.

Sanoat zonasida yana yettita investitsiya 
loyihasi amalga oshirilmoqda. Ular ishga 
tushsa, yana 725 nafar aholi bandligi 
ta’minlanadi.

P rez iden t im iz  shu  ye rda  X i t oy 
davlatidan keltirilgan zamonaviy avtobus 

va mikroavtobuslarni ko‘zdan kechirdi. 
Tadbirkor Narzullo Namozovning aytishicha, 
60 o‘rinl i avtobuslarga talab yuqori. 
Qashqadaryoga undan 30 ta olib kelingan, 
jami 100 taga yetkazish rejalashtirilgan. 
Kelgusida bunday qulay avtobuslar 
Qarshi — Shahrisabz va Qarshi — Kitob 
yo‘nalishlarida qatnay boshlaydi.

Davlatimiz rahbari hunarmand-tadbirkor 
Dilorom Quvvatova bilan ham muloqot 
qildi. Uzoq yillar xorijda ishlagan bu ayol 
tadbirkorlarga yaratilayotgan imkoniyatlarni 
eshitib, yurtimizga qaytib kelgan. Bugun 
uning boshchiligida tikilayotgan ko‘rpa-
yostiq, to‘n va boshqa mahsulotlar vohada 
xaridorgir.

D. Quvvatova tadbirkor l ik uchun 
y a r a t i l a y o t g a n  i m k o n i y a t l a r d a n 
mamnunligini, kelgusida ish o‘rinlarini 300 
taga yetkazishni maqsad qilganini aytdi.

Shu yerda Qashqadaryo viloyatida 
2024-yilga mo‘ljallangan investitsiya 
loyihalari taqdimoti o‘tkazildi. Xususan, 
kelgusi yil to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy sarmoya 
va kreditlar evaziga jami 4 milliard dollarlik 
36 ta yirik loyiha, 656 million dollarlik 114 
ta hududiy loyiha shakllantirilgan. Ular 
neft-gaz, kimyo, to‘qimachilik, charm-
poyabzal va qurilish sanoati, turizm, 
qishloq xo‘jaligi tarmoqlarida bo‘lib, asosan, 
mahalliylashtirish va qayta ishlashdagi 
bo‘shliqlarni to‘ldirishga qaratilgan.

Shundan so‘ng Prezident Shavkat 
Mirziyoyev raisligida Qashqadaryo viloyatini 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish chora-tadbirlari 
bo‘yicha yig‘ilish o‘tkazildi.

Dunyoda ziddiyatlar tobora kuchayib 
borayotgani, befarqlik, o‘zibo‘larchilik 
kayfiyati  bi lan r ivoj lanib bo‘ lmasl igi 
ta’kidlandi.

— Mamlakatimiz tinchligi, xalqimiz 
farovonl igi  va kelajagi uchun yangi 
korxonalar, yangi bozorlar, investitsiya, 
ish o‘rinlari, katta-katta tushumlar kerak. 
Jahon bozoridagi tebranishlar, hamkor 
davlatlardagi savdo cheklovlari davom 
etaversa, mahsulotlarni qayerga va qanday 

sotish kerak? Buning uchun qaysi korxonaga 
qanday ko‘mak berish zarur? — deya 
savollar qo‘ydi Shavkat Mirziyoyev.

Shu nuqtayi nazardan, yig‘ilishda asosiy 
e’tibor sanoat, turizm, qishloq xo‘jaligi va 
tadbirkorlikni rivojlantirishga qaratildi.

Masalan, Dehqonobod, Kitob va Qarshi 
tumanlaridagi sanoat zonalarida 100 gektar 
yer bo‘sh turibdi. Tadbirkorlar ularga 300 
million dollar investitsiya kiritib, 3 ming 
500 ta ish o‘rni yaratish tashabbusi bilan 
chiqqan. Shuningdek, go‘sht, sut va meva-
sabzavotni qayta ishlash bo‘yicha 50 million 
dollarlik loyihalarni ishga tushirish imkoniyati 
bor.

Davlat rahbari Qashqadaryo iqtisodiyoti 
faqat yirik korxonalarga qarab qolmasligi 
kerakligini aytdi. Viloyatda iste’mol tovarlari 
ishlab chiqarishda o‘sish sur’atlari respublika 
ko‘rsatkichidan 3 barobar kam. Ayniqsa, 
kichik biznesning sanoatdagi ulushi eng 
oxirgi o‘rinlarda.

Masalan, Qashqadaryoda yiliga 150 
ming tonna polietilen granulasi ishlab 
chiqarilsa-da, uning atigi 4 foizi viloyatning 
o‘zida qayta ishlanadi. Qamashida sement, 
gips va marmar, Shahrisabz tumanida grafit, 
Yakkabog‘da kvars qumi, Chiroqchida 
marganes, Kitobda dolomit va chinni konlari 
negizida ko‘p mahsulotlar ishlab chiqarish 
mumkin.

Viloyatda yilning to‘rt mavsumida ham 
turistlarni jalb qilish salohiyati bor. Lekin bu 
hozir Shahrisabz shahri va tog‘li tumanlar 
bilan chegaralangan. Yil boshidan beri 
Qashqadaryoga 180 ming nafar xorijiy 
sayyoh kelgani holda qo‘shni Samarqand 
va Buxoroga 3,5 million kelgan.

Davlatimiz rahbari qulay infratuzilma 
yaratib, turistlarni ko‘paytirish yo‘llarini 
ko‘rsatib o‘tdi.

Xususan, germaniyalik hamkorlar 
bilan Shahrisabz tumanidagi 3 ta turizm 
mahallasi master-rejasi tayyorlangan. 
Bunda 450 million dollar qo‘shimcha 
investitsiya va yiliga 1 million sayyoh jalb 
etadigan infratuzilma yaratiladi. Arxitektura 

yechimlari qo‘llangani uchun tadbirkorlarda 
sohaga ishtiyoq kuchaydi. Buning hisobidan 
Shahrisabzning o‘zida yiliga qo‘shimcha 500 
milliard so‘m tushum kutilyapti, 5 mingta 
yangi doimiy ish o‘rni paydo bo‘lyapti.

Shu maqsadda Shahrisabz aeroportida 
fuqaro aviats iyasi  yo‘ lga qo‘y i ladi . 
1-yanvardan boshlab, u yerdan Samarqand, 
Buxoro, Xorazm va vodiy viloyatlariga 
mahalliy reyslar ko‘paytiriladi. Toshkent — 
Qarshi yo‘nalishida aviareyslar haftasiga 
2-martadan 7-martaga oshiriladi. Natijada 
aviachiptalar narxi 2 barobar arzonlashishi, 
xorijiy va mahalliy sayyohlar 3 barobar 
ko‘payishi mo‘ljallangan.

Shuningdek, viloyatga avtotransportda 
kel ishni  qulay lasht i r ish maqsadida 
“Taxtaqoracha” dovonidan o‘tish talablari 
yengillashtiriladi. Kelgusi yilda dovonda 
yangi tunnel va yo‘ l  qurish loyihasi 
boshlanadi. Samarqand bilan Shahrisabzni 
bog‘lovchi 30 kilometr yo‘l hamda G‘uzor 
— Buxoro yo‘lining 100 kilometr qismi 
ta’mirlanadi.

Umuman, kelgusi yilda xorijiy sayyohlarni 
500 mingtaga yetkazish vazifasi qo‘yildi.

Qishloq xo‘jaligida ham salohiyat katta. 
Qashqadaryo respublikada eng ko‘p don 
va paxta yetkazib beradi. Lekin viloyatda 
ish o‘rnini ko‘p yaratadigan mato to‘qish 30 
foizdan oshmaydi, matoni bo‘yash yo‘lga 
qo‘yilmagan. Vaholanki, buning hisobidan 
qo‘shimcha 60 ming yosh va ayolni band 
qilib, 500 milliard so‘m tushumni ta’minlash 
mumkin.

Shu bois kelgusi yilda viloyatda 370 
million dollarlik 33 ta yirik loyiha ishga 
tushiriladi. Bu orqali tayyor trikotaj mahsulot 
ishlab chiqarish 1,6 barobar, mato ishlab 
chiqarish 3,1 barobar oshib, 8 mingta ish 
o‘rni yaratiladi.

Viloyatda To‘qimachilik texnoparkini 
tashkil qilish va u yerga Yevropaning taniqli 
brendlarini olib kelish zarurligi qayd etildi.

Viloyatda 1,4 million gektar yaylov bor. 
Bu — 7 million bosh qoramol va qo‘y-echki 
uchun tabiiy ozuqa bazasi. Lekin Mirishkor, 

Muborak va Nishonda 20 foiz yaylov 
degradatsiyaga uchragan, yana 25 foizida 
maysa yo‘q.

Shu bois kelgusi yilda 100 ming gektar 
yaylovni yashil ekinlar bilan qoplash 
dasturi amalga oshirilishi aytildi. Bunda 
qurg‘oqchilik, issiq va cho‘llanishga qarshi 
urug‘chilik xo‘jaliklari tashkil qilinadi, 
meva-sabzavot va dorivor o‘simliklar 
ekiladi, daraxtzorlar barpo qilinadi, suv 
tejovchi texnologiyalar joriy etiladi. Quyosh 
energiyasida ishlaydigan nasoslar o‘rnatilib, 
yomg‘irlatib sug‘orish pilot loyihasi ishga 
tushiriladi.

Bundan tashqari, Chorva mollari genetik 
tadqiqoti laboratoriyasi tashkil qilinib, 
Ispaniyaning “Assaf” qo‘ylaridan yangi milliy 
zotlar ko‘paytiriladi.

Mutasaddilarga 1,4 mil l ion gektar 
yaylovning elektron xaritasini yaratish 
va 100 ming aholini band qilish bo‘yicha 
topshiriqlar berildi.

Prezident ekinlarni suv bilan ta’minlash 
masa las i  y i l dan -y i l ga  q i y i n l ash ib 
borayotganiga to‘xtaldi. Bu muammo 
Qashqadaryo uchun ayniqsa dolzarb. 
Lekin suv tejovchi texnologiyalar 515 ming 
gektardan atigi 16 foizida joriy qilingan.

Shu bois viloyatga 15 ta lazerli tekislash 
texnikasi olib kelinib, suv ta’minoti og‘ir 
Koson, Mirishkor, Kasbi va Nishonda 
dehqonlarga arzon va sifatli xizmat ko‘rsatish 
yo‘lga qo‘yiladi.

Sug‘orish tarmog‘ini bosqichma-bosqich 
yopiq tizimga o‘tkazib, 30 foiz suvni tejash 
mumkinligi ko‘rsatib o‘tildi. Mutasaddilarga 
kanallarni betonlash, qo‘shimcha nasos 
va texnika olish, “Paxtaobod” kanalini 
modernizatsiya qilish bo‘yicha ko‘rsatmalar 
berildi.

Yoshlar bilan ishlash masalasiga alohida 
e’tibor qaratildi. Viloyatda elektrotexnika, 
oziq-ovqat va qurilish materiallari kabi 
sohalar uchun kadrlar tayyorlash yaxshi 
yo‘lga qo‘yilmagani ko‘rsatib o‘tildi. Masalan, 
Qarshi shahridan tashqari boshqa birorta 
tumanda IT markazlar faoliyati yo‘lga 

qo‘yilmagan. Vaholanki, 60 ta kollejning 
bo‘sh turgan maydonlarida ham ishlab 
chiqarish, ham amaliy ta’limni yo‘lga qo‘ysa 
bo‘ladi.

Prezident kitoblik tadbirkorning IT 
klaster va universitet ochish tashabbusini 
ma’qulladi.

Viloyat va tuman hokimlariga har bir 
tumandagi ish beruvchilarning o‘rta bo‘g‘in 
mutaxassislariga ehtiyojini aniqlash, ta’lim 
muassasalarida ish beruvchilarning amaliy 
ustaxonasi va sexlarini ochish topshirildi. Bu 
ishlarga 30 milliard so‘m ajratiladi.

Voha aholisining 42 foizida ortiqcha 
vazn muammosi sabab yurak-qon tomir 
va qandli diabet kasalligi ko‘paygani qayd 
etildi. Prezident bu holatdan tashvish 
bildirib, sog‘lom turmush tarzi targ‘ibotini 
kuchaytirish va viloyatda sog‘liqni saqlash 
tizimi salohiyatini oshirish zarurligini 
ta’kidladi.

Shuningdek, rossiyalik hamkorlar bilan 
Kitobda zamonaviy kardiologiya markazi 
barpo etiladi. Mobil poliklinikalar xizmati 
yo‘lga qo‘yiladi, viloyat ko‘p tarmoqli tibbiyot 
markazi negizida 600 o‘rinli zamonaviy 
klinika tashkil qilinadi.

Qashqadaryo viloyati hokimi M. Azimov 
kelgusi yilda 1 milliard dollar investitsiya olib 
kelib, sanoatda 40 trillion so‘m mahsulot 
ishlab chiqarish, 500 million dollar eksportni 
amalga oshirib, 200 million dollar importni 
qisqartirish, 500 ming xorijiy sayyoh jalb 
qilib, 550 ming aholi bandligini ta’minlash 
bo‘yicha rejalarini ma’lum qildi.

Yig‘ilishda ko‘tarilgan har bir masala 
bo‘yicha vazirlar va hokimlar tengma-teng 
hisobot berdi.

Shu bi lan davlat imiz rahbarining 
Qashqadaryo viloyatiga tashrifi yakunlandi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

O‘zA muxbirlari.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
F A R M O N I

Mamlakatimiz ichki ishlar organlaridagi ko‘p yillik samarali 
mehnati, yurtimizda jamoat xavfsizligi, xalqimiz osoyishtaligini 
ta’minlash, tinchlik va barqarorlikni mustahkamlashga qo‘shgan 
katta hissasi, jinoyatchilikka qarshi kurashish, huquqbuzarliklar 
profilaktikasi samaradorligini oshirish, fuqarolarning huquq va 
erkinliklari, qonuniy manfaatlarini himoya qilish yo‘lidagi ibratli 
faoliyati, sharafli burchini bajarishda mardlik va jasorat namunasini 
ko‘rsatgani, yosh avlodni Vatanga muhabbat va sadoqat ruhida 
tarbiyalash borasidagi alohida xizmatlari uchun quyidagilar 
mukofotlansin:

“Mardlik” ordeni bilan
Isamov Abdulxamid Mirzayevich — Toshkent shahar 

Yashnobod tumani bo‘yicha Ichki ishlar organlari faoliyatini 
muvofiqlashtirish boshqarmasi profilaktika katta inspektori 

“Do‘stlik” ordeni bilan
Arzuyev Jambil Jumabayevich — Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi Qo‘ng‘irot tumani ichki ishlar bo‘limi 1-ichki ishlar 
bo‘linmasi boshlig‘i 

Jumayeva Alyona Shuxratovna — Jizzax viloyati Ichki ishlar 
boshqarmasi ekspert-kriminalistika markazi bosh eksperti

“Jasorat” medali bilan
Asqarov Ulug‘bek Umaraliyevich — Farg‘ona viloyati Ichki 

ishlar boshqarmasi patrul-post xizmati otryadi safdor xodimi 
Axmedov Farruxjon Bayonovich — Samarqand viloyati 

Urgut tumani ichki ishlar boshqarmasi boshlig‘ining birinchi 
o‘rinbosari 

Niyozov Bekzod Xoliqovich — Toshkent viloyati Chirchiq 
shahar ichki ishlar boshqarmasi katta tezkor vakili 

Raximov To‘lqinjon Farxadovich — Toshkent shahar 
Chilonzor tumani bo‘yicha Ichki ishlar organlari faoliyatini 
muvofiqlashtirish boshqarmasi katta tezkor vakili 

Suvanov Jamshid Eshpulatovich — O‘zbekiston Respublikasi 
Ichki ishlar vazirligi jazoni ijro etish koloniyasi boshlig‘i 

“Sodiq xizmatlari uchun” 
medali bilan

Asadov Azizbek Karomatovich — Buxoro viloyati Olot tumani 
ichki ishlar bo‘limi profilaktika katta inspektori 

Asanov Sabirdjan Jakayevich — Toshkent viloyati Ichki ishlar 
bosh boshqarmasi patrul-post xizmati otryadi safdor xodimi 

Bahromov Bektemir Raxmonovich — Andijon viloyati 
Qo‘rg‘ontepa tumani ichki ishlar bo‘limi boshlig‘i 

Qurbonov Farxodjon Raximovich — Farg‘ona viloyati Ichki 
ishlar boshqarmasi huzuridagi tergov boshqarmasi o‘ta muhim 
ishlar bo‘yicha tergovchisi 

Norqo‘ziyeva Shaxlo Primqulovna — Sirdaryo viloyati 
Sirdaryo tumani ichki ishlar boshqarmasi probatsiya bo‘linmasi 
katta inspektori 

Sultanov Anvar Abidxodjayevich — Toshkent viloyati O‘rta 
Chirchiq tumani ichki ishlar bo‘limi boshlig‘i 

Rax imov  G‘u lombek  Babaxanov ich  — Xorazm 
viloyati Ichki ishlar boshqarmasi maxsus qabulxona katta 
nazoratchisi

Shermuxamedov Abdumajid Mavlyanovich — Toshkent 
shahar Yunusobod tumani bo‘yicha Ichki ishlar organlari faoliyatini 
muvofiqlashtirish boshqarmasi boshlig‘i 

Yusupov Abdullo Abduraxmonovich — Surxondaryo viloyati 
Ichki ishlar boshqarmasi yo‘l harakati xavfsizligi boshqarmasi yo‘l-
patrul xizmati inspektori

“Shuhrat” medali bilan
Davranov G‘olibjon Isomidinovich — Navoiy viloyati Ichki 

ishlar boshqarmasi yo‘l harakati xavfsizligi boshqarmasi yo‘l-patrul 
xizmati inspektori

Djabbarov Farxod Axmadovich — Jizzax viloyati Ichki ishlar 
boshqarmasi patrul-post xizmati batalyoni safdor xodimi

Ishpulatov Abbos Nurmamatovich — Samarqand viloyati 
Pastdarg‘om tumani ichki ishlar bo‘limi 2-ichki ishlar bo‘linmasi 
boshlig‘i 

Miraxmedov Abror Onarboyevich — Namangan viloyati Ichki 
ishlar boshqarmasi yo‘l harakati xavfsizligi boshqarmasi yo‘l-patrul 
xizmati inspektori 

Mo‘minov Bo‘riqul Yodgorovich — Qashqadaryo viloyati 
Koson tumani ichki ishlar bo‘limi profilaktika katta inspektori

Palimbetov Baxtibay Jangabayevich — Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi Chimboy tumani ichki ishlar bo‘limi profilaktika katta 
inspektori 

Ryumin Aleksey Aleksandrovich — O‘zbekiston Respublikasi 
Ichki ishlar vazirligi Ekspert-kriminalistika bosh markazi 
boshlig‘ining o‘rinbosari 

Tulanov  Abdumuxtor  Ruz imatov ich  — And i jon 
viloyati Marhamat tumani ichki ishlar bo‘limi boshlig‘ining 
o‘rinbosari

ICHKI ISHLAR ORGANLARI XODIMLARI KUNI MUNOSABATI BILAN
BIR GURUH XODIMLARNI MUKOFOTLASH TO‘G‘RISIDA

O‘zbekiston Respublikasi
  Prezidenti     Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2023-yil 25-oktabr

QASHQADARYO VILOYATINING ISHLAB CHIQARISH VA
TURIZM SALOHIYATI YANADA YUKSALADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 25-oktabr, Qashqadaryo viloyatiga tashrifining ikkinchi kuni 
Qarshi shahridagi “Qavali” kichik sanoat zonasida joylashgan bir qator korxonalar bilan tanishdi.
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HAR BIR MASALAGA MAS’ULIYAT VA 
DAXLDORLIK HISSI BILAN YONDASHILDI

QURILISH ISHLARI NEGA MUDDATIDAN
ORQADA QOLYAPTI?

Qayd etilganidek, hozirgi 
axborot texnologiyalari davrida 
bolalar turli ijtimoiy, hissiy va 
ruhiy salomatlik bilan bog‘liq 
muammolarga duch kelmoqda. 
Masalan, maktab yoshidagi 
bolalarning 10 — 20 foizi 
aynan shunday muammolarga 
uchraydi, bunday holat ular o‘n 
to‘rt yoshga to‘lgunga qadar 
yanada kuchayib borayotgani, 
ayniqsa, achinarlidir. 

UNICEF hisobotiga ko‘ra, 
15 — 24 yoshdagilar internetga 
eng  ko ‘p  k i ruvch i l a rd i r. 
Bu tun  dunyoda  in te rne t 
foydalanuvchilarining uchdan 
bir qismini aynan 18 yoshgacha 
bo‘lgan bolalar va o‘smirlar 
tashkil qiladi. Buni O‘zbekiston 
misolida ham ko‘rish mumkin.

O‘zbekiston Respublikasi 
Ichki ishlar vazirligi ma’lumotida 

Muloqotda O‘zbekiston va Yevropa Ittifoqi 
o‘rtasida savdo-iqtisodiy, ijtimoiy sohalardagi 
munosabatlarni amaliy mazmun bilan boyitish, 
parlamentlararo aloqalarni mustahkamlash, 
hamkorlikda amalga oshirilayotgan loyihalarning 
borishi muhokama qilindi. 

Unda o‘zaro savdo aylanmasi barqaror 
o‘sishda davom etayotgani hamda Yevropaning 
yetakchi kompaniya va banklari bilan yuqori 
texnologik ishlab chiqarish, yangi ish o‘rinlarini 
yaratish bo‘yicha istiqbolli loyihalar amalga 
oshirilayotgani, bunda “GSP+” tartibi sifatli 
o‘zbek tovarlarini Yevropa bozoriga eksport 
qilishning rag‘batlantiruvchi omiliga aylangani 
alohida ta’kidlandi.

Muloqotda O‘zbekiston va Yevropa Ittifoqi 
davlatlari hamkorligini yangi bosqichga olib 
chiqishda parlamentlar imkoniyatlaridan 
foydalanishni kengaytirishga alohida e’tibor 
qaratildi. Bu borada “O‘zbekiston — Yevropa 
Ittifoqi” parlament hamkorligi qo‘mitasi doirasida 
uyushtirilgan muloqotning o‘rni muhimligi qayd 
etildi. 

Ayni paytda Oliy Majlis Senati bilan yo‘lga 
qo‘yilgan Yevropa Ittifoqining “Inter Pares” — 
“Parlamentlar hamkorlikda” loyihasining borishi 
yuzasidan fikr almashildi.

“Inter Pares” — Yevropa Itt i foqining 
parlamentarizmni mustahkamlash bo‘yicha 
global dasturi bo‘lib, Demokratiya va saylovga 
ko‘maklashish xalqaro instituti (IDEA) tomonidan 
Yevropa Itt ifoqiga hamkor mamlakatlar 
parlamentlarining ekspert ko‘magida amalga 
oshiriladi. Mazkur loyiha Markaziy Osiyo davlatlari 
orasida yagona hamkor sifatida O‘zbekiston 
parlamenti bilan yo‘lga qo‘yilgan bo‘lib, Vengriya, 
Germaniya, Kipr, Litva, Slovakiya, Fransiya va 
Chexiya davlatlari hamkor hisoblanadi.

Tomonlar loyihani  samaral i  amalga 
oshirishning ustuvor jihatlarini birma-bir 
muhokama qilib, muloqotning har bir tarkibiy 
qismi — moliyaviy nazorat, gender tenglik, 
yoshlar parlamenti, elektron parlament 
yo‘nalishlarida hal etilishi zarur bo‘lgan vazifalar 
yuzasidan kelishib oldilar.

Shuningdek, uchrashuv davomida mintaqaviy 
hamkorlikning ustuvor yo‘nalishlari, barqaror 
rivojlanish, aholini ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash 
va BRMga erishish bo‘yicha qo‘shma loyiha 
va dasturlarni ro‘yobga chiqarishda Yevropa 
Ittifoqi va uning ixtisoslashtirilgan idoralari bilan 
munosabatlarni faollashtirishga kelishib olindi.

“Xalq so‘zi”.

Mazku r  t adb i r  do i r as i da 
senatorlar Chirchiq shahridagi 
“Ift ixor” MFY hududida yangi 
qurilayotgan 250 qatnovli oilaviy 
poliklinikada bo‘l ib, obyektda 
amalga oshirilayotgan qurilish 
ishlarini ko‘zdan kechirdi.

O‘rganish jarayonida obyektdagi 

2023-yil natijalariga ko‘ra, “ADM Global” xoldingi 
tarkibiga kiruvchi “ADMJizzakh” avtomobil zavodi 
“KIAning yil hamkori” deya e’lon qilindi. Rasmiy 
marosimda “KIA Corporation” prezidenti va bosh direktori 
Song Xo Sung kubokni “ADMJizzakh” bosh direktoriga 
topshirdi hamda o‘zbekistonlik hamkorlarga yuqori 
darajadagi ishlari uchun minnatdorlik bildirdi.

2020-yilda ochilganidan buyon “ADMJizzakh” zavodi 
yuqori darajadagi ishlab chiqarish, barqaror sotish 
sur’atlari va “KIA” brendining yanada ommalashuvini 
namoyish qi ld i ,  buning nat i jasi  o ‘ laroq “KIA 
Corporation”ning eng yaxshi hamkori sifatida e’tirof etildi.

— “KIA” brendining savdo dinamikasi bo‘yicha 
“ADMJizzakh” erishgan mashhurlik darajasini hech 
bir kompaniya ko‘rsata olmadi. Shuning uchun biz 
hamkorlarimizning sa’y-harakatlari va natijalarini yuqori 
baholab “KIAning yil hamkori” sifatida o‘zbekistonlik 
ishlab chiqaruvchini tanladik va kubok topshirdik, — dedi 
Song Xo Sung.

Ishlab chiqarishni tashkil etishning aniq tizimi, yaxshi 
yo‘lga qo‘yilgan biznes jarayonlari va mijozlarga xizmat 
ko‘rsatishning eng yuqori darajasi “ADMJizzakh”ning 
asosiy ustunligi hisoblanadi.

— Mahsulotlarimiz iste’molchilarning barcha talabiga 
javob berishini ta’minlash uchun juda ko‘p mehnat 
qildik va yanada ko‘proq ishlashda davom etamiz. 
Bugungi kunda “ADMJizzakh” zavodi sifat jihatdan yangi 
bosqichga ko‘tarildi, — dedi kompaniya bosh direktori 
Doniyor Davletyorov. — Bizning juda katta rejalarimiz 
bor. Ishonchim komilki, hamkorlarimiz bilan birgalikda 
sotishning yanada yuqori darajasini, shuningdek, 
O‘zbekistonda “KIA” brendining jadal rivojlanishi va 
mustahkamlanishini ta’minlaymiz.

Hozirgi paytda zavodda avtomobillarni keng miqyosda 
yig‘ish ishlari olib borilmoqda. Shuningdek, 75 gektar 
maydonda mahalliylashtirish darajasi yuqori bo‘lgan 
yangi to‘liq hajmdagi zavod qurilmoqda. Zavodning 
quvvati yiliga 100 ming donadan ortiq avtomobil ishlab 
chiqarishni tashkil etadi.

Mijozlar bilan ishlashda ham mutlaqo yangi 
yondashuvlarni ta’kidlash kerak. Kompaniya muntazam 
ravishda “KIA” avtomobillari xaridi bo‘yicha jozibador 
va foydali bo‘lgan turli aksiyalarni o‘tkazib turadi. 
O‘zbekistonlik xaridorlar uchun “KIA” avtomobillarining 
jozibadorligini oshirish maqsadida “ADMJizzakh” 
kompaniyasi doimiy ravishda o‘z modellarini yangilash 
ustida ish olib boryapti va yetakchi banklar hamda 
sug‘urta kompaniyalari bilan hamkorlik qilmoqda. 
Bunday sheriklik esa eng qulay va arzon shartlarda 
avtomobil sotib olish imkonini taqdim etadi.

“KIA Corporation” sifatli avtomobillar ishlab 
chiqaruvchi hisoblanadi. Kompaniya 1944-yilda tashkil 
etilgan va Janubiy Koreyadagi birinchi avtomobil ishlab 
chiqargan korxonaga aylandi. “Hyundai-KIA” atomobillar 
guruhi tarkibiga kiruvchi kompaniya dunyodagi eng 
mashhur brendlardan biri bo‘lishga intiladi. Butun dunyo 
bo‘ylab “KIA” ishlab chiqarish korxonalarida har yili 
2,9 milliondan ortiq avtomobillar ishlab chiqariladi va 
kompaniyaning 165 mamlakatdagi distribyutor hamda 
dilerlik tarmog‘i orqali sotiladi. 

“Dunyo” AA.
Seul

keltirilishicha, mamlakatimizda 
internet foydalanuvchilarining 
65 foizi 14 — 30 yoshdagilardan 
iborat. Internet orqali turli zararli 
kontentlar tarqatilayotgani esa 
yoshlarning dunyoqarashi 
va xulq-atvoriga salbiy ta’sir 
ko‘rsatmasdan qolmaydi . 
Bu, o‘z navbatida, jamiyat 
manfaatlariga nisbatan real 
tahdidga aylanish xavfini keltirib 
chiqarmoqda.

Ayni paytda ijtimoiy tarmoq 
foydalanuvchilarining salmoqli 
qismi yoshlar ekani inobatga 
olinsa, ularning bu maydondan 
xavfsiz va samarali foydalanishi 
nihoyatda dolzarblik kasb etadi. 

X o ‘ s h ,  b u  b o r a d a 
O‘zbekistonda qanday chora-
tadbirlar ko‘rilmoqda?

K o n f e r e n s i y a d a  a y n i 
masalaga alohida e’ t ibor 

qarat i l ib,  keyingi y i l larda 
O ‘ z b e k i s t o n d a  u s h b u 
yo‘nalishda bir qator ishlar 
a m a l g a  o s h i r i l a y o t g a n i 
ta’kidlandi. 

X u s u s a n ,  y o s h l a r n i 
intellektual, ijodiy, jismoniy, 
axloqiy jihatdan kamol toptirish, 
ta’lim olish, sog‘liqni saqlash, 
uy - joy  b i lan  ta ’m in lash , 
ishga joylash, dam olishga 
doir huquqlarini ro‘yobga 
chiqarishga qaratilgan qator 
sa’y-harakatlar olib borilmoqda 
hamda zarur shart-sharoitlar 
yaratilyapti.

Avvalo, bu borada qonunchilik 
asoslarini mustahkamlashga 
e ’ t i b o r  b e r i l y a p t i .  S h u 
maqsadda yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyada davlat bola 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy 
manfaatlarini ta’minlash va 
himoya qilish majburiyatini 
o‘z zimmasiga olishi belgilab 
qo‘yildi. Prezidentning 2023-
yil 11-sentyabrdagi Farmoni 
bilan tasdiqlangan “O‘zbekiston 
— 2030” strategiyasida ham 
ta’lim tizimini yangi bosqichga 
k o ‘ t a r i s h ,  b o l a l a r n i n g 
kompyuter savodxonligini 
erta rivojlantirish, ta’lim uchun 
qulay muhit dasturini joriy etish 
bo‘yicha aniq vazifalar ko‘zda 
tutilgan.

Davlat rahbarining 2023-

yil 19-iyundagi qarorida esa 
Maktabgacha va maktab 
t a ’ l i m i  v a z i r l i g i  h a m d a 
Sog‘liqni saqlash vazirligiga 
o ‘quvch i la rda o ‘z in i  o ‘z i 
boshqarish, murakkab hayotiy 
vaziyatlarni yengib o‘t ish 
ko‘nikmasini shakllantirish, 
depressiya, xavotirli holatlar 
va suitsidlarning oldini olish 
bo‘yicha maxsus i j t imoiy-
emotsional o‘quv soatlarini 
(Social Emotional Learning, 
SEL) umumiy o‘rta ta’ l im 
muassasa la r i da  mak tab 
dasturidagi mavjud fanlar va 
darsdan tashqari jarayonlar 
do i ras ida yo ‘ lga  qo ‘y ish 
vazifalari nazarda tutilgan. 

Shulardan kelib chiqqan 
holda konferensiyada soha 
vakillari, olim va ekspertlar 
t o m o n i d a n  r a q a m l i 
t e x n o l o g i y a l a r  d a v r i d a 
o‘smirlarning ruhiy salomatligi 
va ijtimoiy farovonligiga ta’sir 
etuvchi omillar chuqur tahlildan 
o‘tkazildi. Bunda bolalarning 
ijtimoiy faolligi, rivojlangan 
davlatlarning ilg‘or tajribasi 
hamda maktablarda raqamli 
texnologiyalar sharoitida ta’lim 
uchun qulay muhit yaratish 
chora-tadbirlari masalalariga 
alohida e’tibor qaratildi.

Qolaversa, o‘smirlarning 
ijtimoiy tarmoqdagi faolligi, 

virtual makondagi imkoniyat 
va tahdidlar hamda ularning 
hissiy va ruhiy holatiga ta’sirini 
i lmiy tahli l  qi l ish, raqamli 
texnologiyalar  sharoi t ida 
maktab o‘qituvchilari va ota-
onalarning raqamli savodxonligi 
va malakasi holati, maktablarda 
psixologik-ijt imoiy muhitni 
yaxshilash bo‘yicha xorijiy 
mamlakatlarning ilg‘or tajribalari 
xususida batafsil so‘z yuritildi.

S h u n i n g d e k ,  m a k t a b 
o‘quvchilari ruhiy salomatligi 
va farovonligiga ta’sir etuvchi 
omillarni o‘rganish hamda tahlil 
etish maqsadida 2022-yilda 
UNICEFning O‘zbekistondagi 
vakolatxonasi  tomonidan 
Maktabgacha va maktab 
ta’limi hamda Sog‘liqni saqlash 
vazirliklari bilan birgalikda 
“Maktabdagi o‘smirlarning 
ruhiy salomatligi va ruhiy-
ijtimoiy farovonligi” mavzuida 
o‘tkazilgan ilk keng qamrovli 
tadqiqot natijasi keltirib o‘tildi. 

Unga ko‘ra, har to‘rtinchi 
o‘smir tashvish va tushkunlikdan 
aziyat chekadi, har o‘ninchisi 
ijtimoiy muloqot yetishmasligi 
va yolg‘izlikdan qiynaladi. 
Achinar l is i ,  o ‘smir larning 
13 foizi tamaki, alkogol va 
giyohvandlik vositalari va 
psixofaol moddalarni iste’mol 
q i l a d i ,  o ‘ q u v c h i l a r n i n g 

a k s a r i y a t i  p s i x o l o g i k 
muammolar bo‘lganda maktab 
ps i xo log la r i ga  muro jaa t 
etmaydi.

Ma’lumki, maktablar bolalar 
va o‘smirlarning ijtimoiy va 
hissiy rivojlanayotgan pallasida 
muhim ahamiyatga ega maskan 
hisoblanadi. Shu ma’noda, 
ma’ruzachilar ta’kidlaganidek, 
maktablar targ‘ibot, profilaktika 
va reabilitatsiyani o‘z ichiga 
qamrab olgan keng ko‘lamli 
ruhiy salomatlik tadbirlarini 
amalga oshirishi va o‘quvchilar 
ruhiy salomatligini qo‘llab-
quvvatlovchi asosiy tizimlardan 
biri sifatida faoliyat ko‘rsatishi 
kerak.

Anjumanda bolalarning, 
o‘qituvchi va ota-onalarning 
raqamli bilim va ko‘nikmalarini, 
kompyuter savodxonligini 
yuksalt i r ish, maktablarda 
xavfsiz internet siyosatini 
yo ‘ lga  qo ‘y i sh ,  i j t imo iy -
psixologik xizmat tizimini tashkil 
etish, shuningdek, vakolatli 
tashkilotlar va jamoatchilik 
hamkorl ig in i  kuchayt i r ish 
masalalariga keng urg‘u berildi. 

Konferensiya yakunlari 
bo‘yicha maktab muhit ini 
va bolalarning ruhiy holatini 
yaxshilash bo‘yicha tavsiyalar 
ishlab chiqildi.

“Xalq so‘zi”.

RAQAMLI ASR BOLALARI
bugun qanday muammolarga duch kelmoqda?

Poytaxtimizda Oliy Majlis Senatining Yoshlar, 
madaniyat va sport masalalari qo‘mitasi tashabbusi 
bilan Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi, 
UNICEFning O‘zbekistondagi vakolatxonasi 
hamkorligida “Raqamli asrdagi bolalar: ijtimoiy va ruhiy 
farovonlik masalalari” mavzuida xalqaro konferensiya 
o‘tkazildi. Unda senatorlar, vazirlik va idoralar, xalqaro 
tashkilotlar vakillari, xalqaro ekspertlar hamda Senat 
huzuridagi Yoshlar parlamenti a’zolari qatnashdi.

Xalqaro konferensiya

Noqonuniy 
kripto-aktivlar aylanmasi 

uchun jinoiy javobgarlik 
belgilanmoqda

S u d - h u q u q  m a s a l a l a r i  v a 
korrupsiyaga qarshi kurashish qo‘mitasi 
majlisida sud-huquq sohasiga doir 
qonunlar, shu jumladan, “O‘zbekiston 
Respublikasining Jinoyat, Jinoyat-
protsessual kodekslariga hamda 
O‘zbekiston Respublikasining Ma’muriy 
javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksiga 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish 
haqida”gi qonun muhokama qilindi.

Qayd etilganidek, so‘nggi yillarda 
ayrim huquqbuzarlar tomonidan xorijdan 
olib kelinayotgan yoki bloklangan uyali 
aloqa qurilmalariga kam haq evaziga 
o‘zgalarning IMEI kodlarini ko‘chirib 
berish holatlari ko‘payib bormoqda. 
Bu esa fuqarolarning huquqlariga 
zarar yetkazib, mobil telefon o‘g‘irligi 
yoki mobil telefonlarni qo‘lga kiritish 
maqsadida bosqinchilik, talonchilik va 
boshqa og‘ir turdagi ayrim jinoyatlar 
soni  oshishiga hamda ularning 
aksariyati fosh etilmasdan qolishiga 
sabab bo‘lyapti.

Shuningdek, raqamli texnologiyalar 
makonida qonunga xilof ravishda 
kr ip to-akt iv lar  ay lanmasi  b i lan 
shug‘ullanish, anonim kripto-aktivlar 
mayning faoliyatini amalga oshirish 
hamda mobil qurilmaning xalqaro 
o‘ziga xos identifikatsiya kodini ishlab 
chiqaruvchi ruxsatisiz o‘zgartirish kabi 
huquqbuzarlik ko‘payib bormoqda.

Yuqorida nomi keltirilgan qonun bilan 
jahon internet tarmog‘ida tovlamachilik, 
noqonuniy kripto-aktivlar aylanmasi va 
mayningi bilan shug‘ullanganlik uchun 
jinoiy javobgarlik, mobil qurilmaning 
xalqaro o‘ziga xos identifikatsiya kodini 
ishlab chiqaruvchi ruxsatisiz o‘zgartirish 
hamda shu maqsadda maxsus dasturlar 
ishlab chiqish, o‘tkazish yoki ulardan 
foydalanish uchun ma’muriy javobgarlik 
belgilanmoqda.

Y i g ‘ i l i s h  q a t n a s h c h i l a r i 
ta’kidlaganidek, bu qonunning qabul 
qilinishi natijasida kelgusida axborot 
texnologiyalari yordamida sodir etilgan 
jinoyatlarni fosh qilish, ularga qarshi 
kurashish hamda tergovda barcha kuch 
va vositalarni to‘liq yo‘naltirish hamda 
kripto-aktivlar aylanmasi borasidagi 
qonunchilik hujjatlarini buzish va 
qonunga xilof ravishda mayningni 
amalga oshirish uchun javobgarlik 
doirasini aniq belgilash imkoni paydo 
bo‘ladi. 

Kanallar va ularga 
tutash hududlarni 

obodonlashtirish ishlari 
qoniqarlimi?

Orolbo‘yi mintaqasini rivojlantirish 
masalalari va ekologiya qo‘mitasi 
majlisida “Soliq va byudjet qonunchiligi 
takomillashtirilishi munosabati bilan 
O‘zbekiston Respublikasining ayrim 
qonun hujjatlariga o‘zgartirish va 
qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi 
qonun mazmun-mohiyatiga batafsil 
to‘xtalib o‘tildi.

Senatorlar ushbu qonun Davlat 
budjet i  ochiql igi  va shaffof l igini 
ta’minlashga, byudjet mablag‘larining 
maqsadli hamda oqilona sarflanishi 
ust idan par lament  nazora t i  va 
davlat moliyaviy nazorati tizimini 
y a n a d a  k u c h a y t i r i s h g a ,  s o l i q 
ma’muriyatchiligini soddalashtirish 
orqali hududlar o‘rtasidagi iqtisodiy 
tengsizlikni qisqartirishga hamda qayta 
tiklanuvchi energiya manbalarini keng 
joriy etishga, ipakchilik, madaniyat va 
san’atni rivojlantirishga xizmat qilishini 
ta’kidlashdi.

Shundan so‘ng majlisda Toshkent 
shahridan oqib o‘tadigan kanallar 
v a  u l a r g a  t u t a s h  h u d u d l a r n i 
obodonlashtirish bo‘yicha chora-
tadbirlarning ijro etilishi masalasi 
muhokama qilindi.

Ta’kidlanganidek, poytaxtimizda 

kanallar va ularga tutash hududlarni 
obodonlashtirish bo‘yicha muayyan 
ishlar bajarilgan. Masalan, Vazirlar 
Mahkamasi qarorlariga muvofiq ishlab 
chiqilgan manzilli dastur asosida 
“Salar”, “Damashi”, “Kalkauz”, “Pul-
emas” va “Jo‘n” kanallari, shuningdek, 
“Qoraqamish” kollektori qirg‘oqbo‘yi 
o‘zanlarining jami 9,16 km. qismi 
muhofaza zonalarida rekonstruksiya 
ishlari amalga oshirilgan. Ayni chog‘da 
kanallar va kollektorning muayyan qismi 
obodonlashtirilib, sayilgohlar tashkil 
etilgan.

Tadbirda shu kabi ijobiy ishlar 
bilan birga, ayrim kamchiliklarga 
yo‘l qo‘yilganligi ham aytib o‘tildi. 
J u m l a d a n ,  q i r g ‘ o q b o ‘ y l a r i d a 
zamonaviy landshaft me’morchiligi 
usullarini qo‘llagan holda rekreatsion 
hudud la r  barpo  q i l i sh  vaz i fas i 
haligacha bajarilmagan. Qolaversa, 
kana l l a rga  t u tash  hudud la rda 
obodon lash t i r i sh  i sh la r in i  o l i b 
b o r i s h n i n g  b a d i i y - m e ’ m o r i y 
normativlari ishlab chiqilmagan.

S h a y x o n t o h u r,  Yu n u s o b o d , 
Chi lonzor tumanlar i  hududidan 
oqib o‘tuvchi “Damashi”, “Kalkauz”, 
“Darvozakent”, “Oqqo‘rg‘on”, “Katta 
Chala” va “Qonqus” kanallaridagi 
gidrouzel va gidrotexnik inshootlarni 
elektron texnologiya rejimiga o‘tkazish 
belgilangan bo‘lsa-da, vazifa ijrosi 
ta’minlanmagan.

Kanal va kollektorlarning muhofaza 
hudud ida  an iq langan,  ja r l i k la r 
yonbag‘ r ida joy lashgan 118 ta 
noqonuniy qurilmani ko‘chirish choralari 
ko‘rilmagan. 

Shundan kelib chiqib, mas’ullarga 
yo‘l qo‘yilgan kamchiliklarni zudlik bilan 
bartaraf etish bo‘yicha tegishli taklif va 
tavsiyalar berildi. 

Yo‘l harakati 
xavfsizligini 

kuchaytirish — 
hayot taqozosi
Yoshlar, madaniyat va 

sport masalalari qo‘mitasi 
majlisida senatorlar, vazirlik 
va idoralar mas’ul lar i , 
ekspertlar, shuningdek, 
xalq deputatlari mahalliy 
K e n g a s h l a r i  d o i m i y 
komiss iya lar i  ra is lar i , 

Yoshlar parlamenti a’zolari ishtirok etdi.
Majlisda qator qonunlar, jumladan, 

“Yo‘l harakati to‘g‘risida”gi qonun 
atroflicha tahlil qilindi.

Ta’kidlanganidek, so‘nggi paytlarda 
yo‘l-transport hodisasi oqibatida 
ko‘plab insonlar qurbon bo‘lmoqda. Yo‘l 
harakati fojialari nafaqat bizning, balki 
butun dunyoning dolzarb muammosiga 
aylanib ulgurgan.

Bu esa sohani tartibga soluvchi 
a m a l d a g i  q o n u n g a  t e g i s h l i 
o‘zgartirishlar kiritishni hamda uni 
yanada takomillashtirishni taqozo 
etayotgandi. Yangi tahrirdagi qonun 
ana shu hayotiy zarurat hosilasi sifatida 
ishlab chiqildi. 

Qonundagi eng muhim yangiliklardan 
biri sifatida ko‘p kvartirali uylarga tutash 
hududlarda to‘xtab turish joylarini 
qurish va atrof-muhit, aholi sog‘lig‘i va 
osoyishtaligiga transport vositalarining 
salbiy ta’sirini kamaytirish nazarda 
tutilayotganligini keltirish mumkin.

S h u n i n g d e k ,  y o ‘ l  h a r a k a t i 
ishtirokchilari huquq va majburiyatlari 
ham aniq belgilanmoqda. Xususan, 
yo‘llarda yo‘l harakati ishtirokchilarining 
xavfsiz harakatlanishiga bo‘lgan huquqi 
davlat tomonidan kafolatlanishi aniq 
belgilab qo‘yilayotir.

M a z k u r  q o n u n  y o ‘ l l a r d a 
yurtdoshlarimiz xavfsizligini ta’minlash, 
yo‘l harakatini to‘g‘ri va tizimli yo‘lga 
qo‘yish, mutasaddi organlar o‘rtasida 
samarali hamkorlikni joriy etish hamda 
yo‘l harakati ishtirokchilari huquq va 
manfaatlarining ishonchli himoyasiga 
xizmat qilishi bilan ham ahamiyatlidir.

Parlament so‘rovi 
doirasida bajarilayotgan 

ishlar holati qanday?
Agrar va suv xo‘jaligi masalalari qo‘mitasi 

majlisida Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
Jo‘qorg‘i Kengesi, xalq deputatlari viloyat, 
tuman va shahar Kengashlarining doimiy 
komissiyalari va Yoshlar parlamenti a’zolari, 
ekspertlar hamda tegishli vazirlik va 
idoralar, ommaviy axborot vositalari vakillari 
qatnashdi.

Majlisda bir qator qonunlar hamda 
daryolar o‘zanlarini tozalash va 
qirg‘oqlarini mustahkamlash, noruda 
foydali qazilmalarni qazib olishning atrof-
muhit, suv va yo‘l xo‘jaligi obyektlariga 
salbiy ta’siri yuzasidan hukumatga 
yuborilgan parlament so‘rovi natijalari 
bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar 
holati muhokama qilindi.

Qayd et i lganidek,  par lament 
so‘rovida ko‘tarilgan daryo o‘zanlarida 
qum-shag‘al qazib olish faoliyati bilan 
shug‘ullanayotgan subyektlardan 
litsenziya yoki shartnoma muddati 
tugagandan so‘ng kon yoki uchastkani 
qabul qilib olish tartibini takomillashtirish 
masalasi bo‘yicha tegishli tashkilotlar 
qo‘shma qarori qabul qilingan. Ayni 
chog‘da Tog‘-kon sanoati va geologiya 
vazirligi hamda tegishli tashkilotlar 
tomonidan tadbirkorlik subyektlariga 
muqobil uchastkalar berish bo‘yicha 
Q a s h q a d a r y o ,  S u r x o n d a r y o , 
Samarqand, Jizzax, Sirdaryo, Toshkent, 
Andijon, Namangan va Farg‘ona 
viloyatlarining tog‘oldi hududlarida 
joylashgan 125 ta yer uchastkasi 
o‘rganilib, 1579 gektar yer maydonini 
egallagan 94 ta uchastkani elektron 
auksion savdolariga chiqarish bo‘yicha 
dastlabki xulosalar berilgan. 

Bundan tashqar i ,  Ekologiya, 
atrof-muhitni muhofaza qilish va 
iqlim o‘zgarishi vazirligi tomonidan 
“O‘zbekkosmos” agent l ig i  b i lan 
hamkorlikda suv havzalarini kosmik 
monitoring qilish tizimi joriy etilib, 
daryolar o‘zani va suv muhofaza 
zonalarida noqonuniy qazish holatlari 
konturlari belgilanib, 100 dan ortiq 
uchastkalar tanqidiy o‘rganilgan.

Nati jada 28 ta qonunbuzi l ish 
holati aniqlanib, ekologik talablar 
bajarilmaganligi uchun 15 ta subyekt 
bilan tuzilgan shartnomalar bekor 
qilingan. 

Ushbu masala yuzasidan senatorlar 
o‘z takliflarini bildirdi.

Majlislarda ko‘rib chiqilgan masalalar 
bo‘yicha Senat qo‘mitalarining tegishli 
qarorlari qabul qilindi.

“Xalq so‘zi”.

qurilish ishlari muddatidan orqada 
qo layotgan l ig i ,  shun ingdek, 
qurilishga jalb etilgan ishchilar soni 
kamligi ma’lum bo‘ldi.

Shundan kelib chiqib, mas’ullarga 
ushbu kamchiliklarni bartaraf qilish 
maqsadida qo‘shimcha ishchi 
kuchini jalb etish, eng muhimi, 

obyektni sifatli va o‘z vaqtida 
qurish bo‘yicha tegishli topshiriq 
va tavsiyalar berildi. 

O‘z navbatida, “Shodlik” MFY 
hududidagi 300 qatnovli yangi oilaviy 
poliklinikada amalga oshirilgan 
qurilish ishlari sifati o‘rganildi hamda 
bu yerda aniqlangan kamchiliklarga 
yechim topish choralari ko‘rildi.

Shundan so‘ng shaharning 
“ X u m o ”  M F Y  h u d u d i d a g i 
1 6 - u m u m t a ’ l i m  m a k t a b i d a 
bajarilayotgan qayta ta’mirlash 
ishlari bilan tanishib chiqildi.

Ma’lum bo‘lishicha, bu yerdagi 
qurilish ishlari joriy yilning avgust 
oyida tugallanishi ko‘zda tutilgani 
holda, mas’ul tashkilotlar yetarlicha 
nazorat qilmagani bois jarayon 
hamon davom etmoqda.

Bunday holat  shahardagi 
“ A d o l a t ”  M F Y  h u d u d i d a g i 
21-umumta’lim maktabida ham 
kuzatildi.

Mazkur holatlar yuzasidan 
qurilishga mas’ul shaxslarning 
izohlari tinglandi, aniqlangan 
kamchiliklarni bartaraf etish hamda 
obyektlarni sifatli va belgilangan 
muddat la rda  foyda lan ishga 
topshirish kerakligi ta’kidlanib, 
prokuratura organlari tomonidan 
a loh ida  nazo ra tga  o l i n i sh i 
belgilandi.

Senator larn ing par lament 
nazorati doirasida o‘tkazayotgan 
o‘rganish ishlari viloyatning boshqa 
hududlarida ham davom etmoqda.   

“Xalq so‘zi”.

Oliy Majlis Senatining Sud-huquq masalalari va 
korrupsiyaga qarshi kurashish qo‘mitasi hamda prokuratura 
organlari faoliyati ustidan nazorat qiluvchi komissiya 
tomonidan Prezidentimizning 2022-yil 22-yanvardagi “2022 
— 2024-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va 
ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi qarori va sohaga oid boshqa normativ-huquqiy 
hujjatlar ijrosi ustidan prokuror nazorati holati Toshkent 
viloyati misolida o‘rganilmoqda.

Parlament nazorati

Muloqot

YEVROPA ITTIFOQI BILAN 
MUNOSABATLARNI 
FAOLLASHTIRISHGA 
KELISHIB OLINDI

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila 
Norboyeva 25-oktabr kuni Yevropa 
Ittifoqining Toshkentdagi delegatsiyasi 
rahbari — elchi Sharlotta Adrian bilan 
uchrashuv o‘tkazdi.

O‘ZBEKISTONNING AVTOMOBIL 
ISHLAB CHIQARUVCHI

KOMPANIYASI SEULDAGI GLOBAL 
KONFERENSIYADA TAQDIM ETILDI

Janubiy Koreyadagi “Hyundai-KIA” 
korporatsiyasining Seulda bo‘lib o‘tgan 
“KIA Global Distributors Convention” global 
konferensiyasida O‘zbekistonning “KIA”, “Chery”, 
“Haval”, “Renault” va “Lada” brendlarini ishlab 
chiqarayotgan “ADM Global” xolding kompaniyasi 
taqdim etildi.

E’tirof

Kecha Oliy Majlis Senati to‘rtta qo‘mitasining yig‘ilishi o‘tkazildi. 
Ushbu tadbirlarda parlament yuqori palatasining navbatdagi yalpi majlisi 
kun tartibiga kiritilishi kutilayotgan masalaga mas’uliyat va daxldorlik hissi 
bilan yondashildi.

Senat qo‘mitalarida
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internetsiz tasavvur qilolmaymiz. Boisi 
hozirgi globallashuv jarayonida axborot 
texnologiyalari kundalik hayotning 
ajralmas qismiga aylanib ulgurdi.

Shubhasiz, mamlakatimizda ham 
aholini tezkor internet va sifatli aloqa 
bilan ta’minlash bo‘yicha muayyan ishlar 
amalga oshirilmoqda. Lekin bunday sa’y-
harakatlarga qaramay, ayrim muammolar 
ham uchrab turibdi. Buning asosiy 
sababi, ayrim olis va chekka hududlarda 
telekommunikatsiya infratuzilmasining 
yetib bormagani bilan bog‘liq. 

To‘g‘ri, bunday hududlar ko‘p emas. 
Ammo masalaga parda ortidan qarab 
bo‘lmaydi. Bu jarayonda yo‘ldosh 
aloqa tizimlaridan mazkur hududlarda 
foydalanish eng to‘g‘ri yo‘ldir. Buning 
uchun esa ushbu aloqa tarmog‘i uchun, 
qonunchi l ikka ko‘ra, belgi langan 
davlat boji katta miqdorda to‘lanishi 
olib borilayotgan islohotlarning keyingi 
rivojiga to‘siq bo‘lmoqda.

Majlisda ko‘rib chiqilgan “O‘zbekiston 
Respub l i kas in i ng  ay r im  qonun 
hujjatlariga olis hududlarda internet 
va aloqa qamrovini oshirish uchun 
sharoitlarni kengaytirishga qaratilgan 
qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi 
qonun loyihasida muhim yangiliklar aks 
etayotgani e’tiborga molik. 

Xususan, qonun loyihasi bilan ushbu 
to‘siqlarni chetlab o‘tgan holda, mahalliy 
yo‘ldosh aloqa tarmog‘ini loyihalashtirish, 
qurish, ulardan foydalanish va xizmatlar 
ko‘rsatish uchun mavjud davlat bojini 
kamayt i r ish belgi lanmoqda. Shu 
orqali mahalliy yo‘ldosh aloqa turlarini 
ko‘paytirish va ularning faoliyati uchun 
keng imkoniyatlar yaratiladi. 

Shu b i lan b i rga,  “Davlat  boj i 
to‘g‘risida”gi Qonunning davlat boji 
stavkalarining miqdorlari bilan bog‘liq 
qismiga hamda “Litsenziyalash, ruxsat 
berish va xabardor qilish tartib-taomillari 
to‘g‘risida”gi Qonunning litsenziya olish 
talab qilinadigan faoliyat turlariga tegishli 
qo‘shimchalar kiritilyapti.

Qonun loyihasida taklif etilayotgan 
normalar mahalliy yo‘ldosh aloqaning 
yanada rivojlanishiga va tadbirkorlik 
faoliyati subyektlari uchun keng ko‘lamli 
imkoniyatlar vujudga kelishiga, ularning 
yo‘ldosh aloqa tarmog‘ini qurish uchun 
zarur xarajatlari kamayishiga xizmat 
qiladi. Eng muhimi, olis va chekka 
hududlarga tezkor internet va sifatli 
aloqa boradi.

Ahmadjon G‘ANIYEV, 
Oliy Majlis Qonunchilik
palatasi deputati:
— Mamlakatimizda nogironl igi 

bo‘ lgan shaxslarning huquqlarini 
mustahkamlash, aholining barcha 
qatlami teng huquqqa ega bo‘lishini 
ta’minlash, samarali mexanizmlarni joriy 
etish bo‘yicha oxirgi yillarda salmoqli 
ishlar olib borilayotir.

Majlisda ko‘rib chiqilgan “O‘zbekiston 
Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga 
fuqarolarning ijara munosabatlari va 
pensiya ta’minoti borasidagi huquqlarini 
m u s t a h k a m l a s h g a  q a r a t i l g a n 
o‘zgartirishlar kiritish to‘g‘risida”gi qonun 
loyihasi ham bu boradagi ishlarni yuqori 
bosqichga olib chiqishga qaratilgani bilan 
e’tiborga molik.

Boisi qonun loyihasiga asosan “Ijara 
to‘g‘risida”gi Qonunga kiritilayotgan 
o ‘zgar t ish lar  nogironl ig i  bo‘ lgan 
shaxslarni kamsitishning oldini olishga 
qaratilgan. Shuningdek, loyiha bilan 
“Fuqarolarning davlat pensiya ta’minoti 
to‘g‘risida”gi Qonunga ham o‘zgartishlar 
kiritilyapti.

Aytish joiz, amaldagi qonunchilikka 
ko‘ra, pensionerlarga hisoblab qo‘yilgan, 
lekin ular tomonidan talab qilib olinmagan 
pensiyalari murojaat qilingan vaqtdan 
oldingi 12 oy uchun to‘lab berilar edi. 
Natijada pensionerlar 12 oydan ko‘p 
vaqt mobaynida safarda bo‘lganda 
yoki boshqa mamlakatga davolanishga 
ketganida ularga 13 va undan oldingi 
oylar uchun pensiya to‘lanmasdi.

Mazkur hujjat bilan o‘z vaqtida talab 
qilib olinmagan pensiyalarni to‘lash 
muddati o‘n ikki oydan yigirma to‘rt 
oygacha uzaytirilmoqda. Bu orqali 
end i l i kda  pens ioner  o l i nmagan 
pensiyalarining so‘nggi bir yilligini emas, 
balki ikki yilligini olish imkoniyatiga ega 
bo‘ladi.

Yana bir ahamiyatli tomoni, pensiyalar 
miqdori yi l  davomida tovarlar va 
xizmatlarning iste’mol narxlari indeksi, 
ya’ni inflyatsiya darajasining o‘sish 
sur’atlari inobatga olingan holda oshirib 
borilishi qonun bilan mustahkamlab 
qo‘yilmoqda.

Q i s q a s i ,  u s h b u  q o n u n 
loyihasida fuqarolarning pensiya 
ta ’minot i  boras idagi  huquqlar in i 
mustahkamlashga qaratilgan ko‘plab 
yangiliklar aks etgan. Qonunchilik 
palatasining fraksiyalari hamda ishchi 
guruh yig‘ilishlarida qonun loyihasi 
atroflicha muhokama qilingani, uni 
yanada takomillashtir ish bo‘yicha 
bi ldir i lgan takl i f larning aksariyat i 
e’tiborga olinib, hujjat matnida aks 
et t i r i lgani  uning yanada xalqchi l 
bo‘lishiga xizmat qiladi.

“Xalq so‘zi”.

Mana shunday, tez o‘zgaruvchan 
vaziyatda boshlangan ishlarni 
taxminlarga emas, balki aniq tahlil 
va hisob-kitoblarga tayangan holda 
izchil davom ettirish biz uchun eng 
maqbul yo‘l. Buni davlatimiz rahbari 
2024-yil uchun Davlat budjetining 
asosiy yo‘nalishlari hamda tarmoq 
va hududlarda amalga oshiriladigan 
vazifalar muhokamasi yuzasidan 
o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishida 
aniq va tiniq qilib ko‘rsatib berdi.

Daromadlar bazasi 
kengaytiriladi

Prezident Shavkat Mirziyoyev 
yig‘ilishda Davlat budjeti daromadlarini 
oshirish borasida ikkita muhim omilni 
ochib berdi. Ulardan birinchisi — byudjet 
daromadlari bazasini kengaytirishda 
korxonalarning foydalilik (rentabellik) 
darajasini oshirish. Bu borada sanoat 
tarmoqlarida xarajatni qisqartirish 
o rqa l i  t anna rxn i  kamay t i r i sh 
imkoniyatlari ko‘rsatib berildi. 

Darhaqiqat, tannarx kamaysa, 
mahsulotning raqobatbardoshligi 
kuchayadi, bozori chaqqonlashadi. 
Rentabellik yuqori bo‘ladi hamda 
byudjetga undi r i lad igan foyda 
solig‘ining salmog‘i ham oshib boradi.

Birgina joriy yilning to‘rtinchi 
choragida 349 ta y i r ik  sanoat 
korxonasida 2,1 tr i l l ion so‘mlik 
xarajatlarni kamaytirish mumkinligi 
h i sob-k i tob  q i l i ngan .  Shunga 
qaramasdan, yil boshiga nisbatan 
mahsulot tannarxining 10 — 15 
foizga oshirib yuboril ishiga yo‘l 
qo‘ygan OKMK, “O‘zmetkombinat”, 
“Kimyosanoat” korxonalari faoliyatiga 
yig‘ilishda tanqidiy baho berildi. Agar 
tannarxga ta’sir qiluvchi ortiqcha 
xara ja t la rn i  q isqar t i r ib  bor ish 
imkoniyat lar i  iz lanib, bu ishlar 
tizimli davom ettirilsa, yirik sanoat 
tarmoqlarida tannarxni 15 — 20 foiz 
kamaytirish imkoniyatlari mavjud 
ekanligi ta’kidlandi.

Byudjet daromadlari bazasini 
kengaytirishda yana bir muhim omil — 
hududlarda past quvvatda ishlayotgan 
korxona larn ing  muammolar in i 
yechishga ko‘maklashish orqali ularni 
to‘liq quvvatda faoliyat olib borishiga 
imkon yaratish. 

Shu o‘rinda, biroz chekinish bo‘lsa 
ham aytish joizki, mamlakatimizda 
tadbirkorlik faoliyatini kengaytirishga 
qarati lgan keng qamrovli ishlar 
amalga oshiri lmoqda. Xususan, 
tadbirkorlarga, jumladan, buxgalteriya 
h isobi ,  market ing,  resurs larn i 
boshqar ish va boshqa b iznes 
yuritish bilan bog‘liq ko‘nikmalarni 
egallashga yordam ko‘rsatilmoqda. 
Biznesni rivojlantirish uchun kreditlar 
va mikrokreditlardan foydalanish 
imkoniyatlari kengaytir i lmoqda. 
Kichik tadbirkorlarga biznes-rejalar 
va rivojlanish strategiyalarini ishlab 
chiqishda yordam ko‘rsatilyapti hamda 
subsidiyalar berilyapti.

Yig ‘ i l i shda  yuqor idag i la rga 
qo‘shimcha tarzda, kichik biznes 
s u b y e k t l a r i n i n g  y i r i k  i s h l a b 
chiqaruvchilar bilan kooperatsiya 
aloqalarini o‘rnatish bo‘yicha vazifalar 
belgilandi. Bu ishlar qanday va qancha 
qo‘shimcha resurslar va qo‘llab-
quvvatlashni talab qilishi mumkinligini 
aniqlash hamda ushbu kooperatsiya 
aloqalari mustahkamligi hamda 
samaradorligini muntazam baholash 
va monitoringini olib borish bo‘yicha 
tegishli vazirlik va idoralar oldiga aniq 
vazifalar qo‘yildi.

Oshing halol bo‘lsa...
V i d e o s e l e k t o r  y i g ‘ i l i s h i d a 

tadbirkorl ikni r ivojlantir ib, soliq 
bazasini kengaytirish, afzalliklar 
berish orqali “yashirin iqtisodiyot”ni 
qisqartirish muhimligi aytib o‘tildi. 
Ma’lumki, “yashirin iqtisodiyot” — bu 
rasmiy ro‘yxatga olinmagan va shu 
yo‘l bilan soliqlarni chetlab o‘tadigan, 
belgilangan tartib-qoidalarga mos 
kelmaydigan faoliyat. Bunday yo‘sinda 
biznes yuritishning oqibatlari jiddiy 
bo‘lishini, jamiyat va iqtisodiyotning 
barqaror rivojlanishiga salbiy ta’sir 
qilibgina qolmay, balki to‘siq bo‘lishini 
yaxshi tushunamiz.

Mamlakatimizda ijtimoiy dasturlar, 
ta’lim, sog‘liqni saqlash va boshqa 
muhim sohalarni moliyalashtirishning 
barcha imkoniyatlari izlanayotgan 
bir paytda “yashirin iqtisodiyot”ning 
u lushi  sa lmoql i  ekanl ig i  toqat 
qilib bo‘lmaydigan holat. Selektor 
yig‘i l ishida bu borada bir qator 
aniq vazifalar belgilandi. Xususan, 
Soliq qo‘mitasi tuzilmasini yanada 
takomillashtirish, soliq xodimlarining 
“yashirin iqtisodiyot” bilan kurashish 
borasidagi mas’uliyatini oshirishga 
qaratilgan yangi mexanizmlar joriy 
etiladi.

Noqonuniy biznes va tadbirkorlik 

“IJTIMOIY DAVLAT” 
TAMOYILLARI ASOSIDA

Davlat budjeti:

Dunyoda kun sayin murakkablashib borayotgan geosiyosiy vaziyatda barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlash 
har qanday qudratli davlat uchun ham jiddiy qiyinchiliklar tug‘dirmoqda. Shu o‘rinda, 2030-yilgacha katta 
marralarni ko‘zlagan O‘zbekiston uchun so‘nggi kechayotgan jarayonlar va voqealarni hisobga olgan holda 
vaziyatni to‘g‘ri baholash, yo‘l qo‘yilgan kamchiliklarni o‘z vaqtida bartaraf etish, yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 
xavf-xatarlarning oldini olishga qaratilgan choralarni ko‘rib borish juda muhim ahamiyatga ega. Vaholanki, 
kechayotgan geosiyosiy mojarolar, mintaqaviy to‘qnashuvlar, katta kuchlar o‘rtasidagi ziddiyatlar, xalqaro 
savdo nizolari, texnologiya mojarolari va turli global darajadagi kelishmovchiliklar, iqlim o‘zgarishi va ekologik 
nobarqarorlik keltirib chiqarayotgan muammolar mamlakatimizda olib borilayotgan keng qamrovli islohotlar 
natijadorligiga o‘z ta’sirini o‘tkazmasdan qolmaydi.

Nuqtai nazar

Saylov va referendum 
o‘tkazish tartibi yanada 
takomillashtirilmoqda
Avval xabar berilganidek, Oliy Majlis 

Qonunchilik palatasining navbatdagi 
majlisida bir guruh deputatlar tashabbusi 
bilan ishlab chiqilgan “O‘zbekiston 
Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga 
saylov va referendum o‘tkazish tartibini 
yanada takomillashtirishga qaratilgan 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish 
to‘g‘risida”gi Konstitutsiyaviy qonun 
loyihasi ikkinchi o‘qishda moddama-
modda ko‘rib chiqildi.

Unda Markaziy saylov komissiyasi 
hamda siyosiy partiyalar vakillari, 
jamoatchilik muhokamasida qatnashgan 
bir guruh fuqarolar ham ishtirok etdi.

Ta’kidlanganidek, Konstitutsiyaviy 
qonun loyihasi  b i lan Ol iy Maj l is 
Qonunchilik palatasi deputatlari saylovini 
aralash saylov tizimi (majoritar va 
proporsional) asosida o‘tkazish, saylov 
organlarining markazlashgan tizimini 
shakllantirish, saylov komissiyalari 
tizimini maqbullashtirish, Markaziy saylov 
komissiyasi faoliyatini takomillashtirish 
belgilanmoqda.

Shuningdek, saylovlarning majoritar 
va proporsional tizimini nazarda tutuvchi 
qoidalar Saylov kodeksiga kiritilmoqda. 
Xususan, saylov okruglari yetmish 
beshta hududiy bir mandatli hamda 
yagona saylov okrugiga bo‘linmoqda. 
Bunda par t i ya  ro ‘yxa t i  asos ida 
Qonunchilik palatasiga saylovni o‘tkazish 
uchun O‘zbekiston Respublikasining 
butun hududi yagona saylov okrugi 
hisoblanmoqda. Ya’ni Qonunchilik 
pa la tas in ing  75  na fa r  depu ta t i 
amaldagidek majoritar tizim asosida bir 
mandatli saylov okruglaridan, qolgan 
75 nafari esa partiya ro‘yxati bo‘yicha 
yangi taklif etilayotgan proporsional 
tizim asosida yagona saylov okrugidan 
saylanishi ko‘zda tutilmoqda.

S a y l o v  k o d e k s i g a  s a y l o v 
komissiyalarining vertikal tizimini nazarda 
tutuvchi qoidalar, xususan, “Markaziy 
saylov komissiyasi — hududiy saylov 
komissiyasi — tuman va shahar saylov 
komissiyasi — okrug saylov komissiyasi 
— uchastka saylov komissiyasi” tuzilmasi 
taklif etilmoqda. Bunda viloyatlar va 
Toshkent shahar saylov komissiyalari 
o‘rniga hududiy saylov komissiyalari 
tuzilishi nazarda tutilyapti. O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti saylovini 
hamda Qonunchilik palatasi deputatlari 
saylovini o‘tkazish bo‘yicha okrug saylov 
komissiyalarini tuzish tartibidan voz 
kechish hamda ularning vazifalarini 
hududiy saylov komissiyalariga yuklash 
taklif etilmoqda.

Firdavs SHARIPOV, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputati:
— Bir guruh deputatlar tashabbusi 

bilan ishlab chiqilgan “O‘zbekiston 
Respublikasi Oliy Majlisining Bola 
huquqlari bo‘yicha vakil i  (Bolalar 
ombudsmani) to‘g‘risida”gi qonun loyihasi 
bugungi kunda dolzarb ahamiyatga ega. 

Q o n u n  l o y i h a s i d a  B o l a l a r 
ombudsmanini saylash tartibi, vazifalari, 
huquqlari va majburiyatlari, faoliyatining 
asosiy jihatlari, murojaatlarni ko‘rib 
chiqish tartib-taomillari, davlat organlari 
va fuqarolik jamiyati institutlari bilan 
hamkorligi belgilanmoqda.

Shuningdek, Bola huquqlari bo‘yicha 
vakilning bolaga nisbatan qiynoqqa solish 
va boshqa shafqatsiz, g‘ayriinsoniy yoki 
qadr-qimmatni kamsituvchi muomala 
hamda jazo turlarini qo‘llashning oldini 
olishga doir faoliyati alohida moddada 
bayon etilmoqda.

Ushbu hujjat muhokamasida bir 
qator o‘rinli savollar o‘rtaga tashlandi. 
Masalan, loyihada belgilanayotgan 
mansabdor shaxslarga qonunchilik 
buzilishiga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida 
ogohlantirish yuborish, taqdimnoma 
kiritish kabi Bolalar ombudsmanining 
asosiy huquqlari yuzasidan deputatlar 
o‘z mulohazalarini bildirdi. 

Ularning aytishicha, “ogohlantirish” 
degan institut Bola huquqlari bo‘yicha 
vakilga berilyapti. Ya’ni bu — Bolalar 
ombudsmani tomonidan qo‘llanilishi 
mumkin bo‘lgan ta’sir choralaridan 
b i t t a s i .  L e k i n  l o y i h a n i n g  B o l a 
huquqlari bo‘yicha vakil huquqlari 
aks etgan moddada ogohlantirish 
berishi mumkinligi qayd etilmayapti. 
Ogohlantirish instituti joriy qilinishi juda 
to‘g‘ri, lekin bu institutni kuchaytirish 
maqsadga muvofiq deyildi. Misol uchun, 
Bola huquqlari bo‘yicha vakil tomonidan 
tashkilot va mansabdor shaxslarga 
yozma ravishda ogohlantirish yuborildi. 
Xo‘sh, ular nima qiladi? Hech narsa, 
hatto munosabat ham bildirmasligi 
mumkin. Shuning uchun loyihada 
ogohlantirish institutini kengroq ochib 
berish tavsiya qilindi. 

Albatta, loyihani ikkinchi o‘qishga 

tayyorlashda bu kabi jihatlarga alohida 
e’tibor qaratamiz. 

Yana bir tashvishlanarli holat — 
keyingi vaqtlarda bolalar bilan bog‘liq 
huquqbuzarliklar, bolaga qarshi jinoyatlar 
uchramoqda. Ushbu holatlarda bolaning 
huquq va qonuniy manfaatlarini himoya 
qilishning kafili bo‘lishi nuqtayi nazaridan 
Bola huquqlari bo‘yicha vakilning 
tergovga qadar tekshiruvni amalga 
oshiruvchi organ, surishtiruv, dastlabki 
tergov organlari, prokuratura va sud bilan 
hamkorligi ham belgilab qo‘yilmoqda.

Jamshid QOSIMOV, 
Oliy Majlis Qonunchilik
palatasi deputati:
— “Dav la t  bo j i  to ‘g ‘ r i s ida ”g i 

O‘zbekiston Respublikasi Qonuniga 
ma’muriy sudlarga murojaat qilishda 
fuqarolar uchun yanada qulay shart-
sharo i t lar  yarat ishga qarat i lgan 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish 
haqida”gi qonun qabul qilindi.

Mazkur qonunda bir qator normalar 
belgilanmoqda. Unga ko‘ra, endilikda 
fuqarolar o‘zlarining huquqlari va qonuniy 
manfaatlarini buzayotgan ma’muriy 
organlar, fuqarolar o‘zini o‘zi boshqarish 
organlari, ular mansabdor shaxslarining 
qarorlari, harakatlari (harakatsizligi) 
ustidan ma’muriy sudlarga murojaat 
qilganda undiri ladigan davlat boji 
miqdorini pasaytirish ko‘zda tutilmoqda.

Sodda qilib aytganda, agarda bir 
fuqaro o‘z huquqi va qonuniy manfaati 
buzilayotgan taqdirda ma’muriy sudlarga 
murojaat qilsa, bu bo‘yicha undiriladigan 
davlat boji miqdori pasaytirilmoqda. 

Shuningdek, qonun bilan fuqarolar 
uchun yana bi r  qulay imkoniyat 
berilmoqda. Ya’ni ma’muriy sudlarga 
murojaat qilganda davlat bojini to‘lashdan 
fuqarolarni ozod qilish, davlat bojini ishni 
ko‘rib chiqish natijalari bo‘yicha aybdor 
tarafdan undirish nazarda tutilyapti.

Mazkur normalar, albatta, har bir 
shaxsning qonuniy manfaatlari va 
erkinliklarini sud orqali himoya qilish huquqi 
kafolatlarini yanada kuchaytirishga, odil 
sudlovdan foydalanish imkoniyatlarini 
kengaytirishga xizmat qiladi.

Baxtiyor MANIYAZOV, 
Oliy Majlis Qonunchilik
palatasi deputati:
— Bugun hayotimizni mobil aloqa va 

Majlisda qonun loyihasiga mas’ul 
— Korrupsiyaga qarshi kurashish va 
sud-huquq masalalari qo‘mitasi raisi 
Jahongir Shirinov Konstitutsiyaviy 
qonun loyihasining ikkinchi o‘qishga 
tayyorlanishi jarayoni haqida batafsil 
ma’lumot berdi.

 
Jamoatchilik 

fikr-mulohazalari 
e’tirof etildi

Qayd et i lganidek, shu yi ln ing 
10-oktabridan 24-oktabriga qadar 
qonun loyihasi matni jamoatchilik 
m u h o k a m a s i g a  q o ‘ y i l g a n  e d i . 
Muhokamalarda olimlar, davlat idoralari 
xodimlari, yoshlar, tadbirkorlar, fuqarolik 
jamiyati institutlari vakillari katta qiziqish 
bilan ishtirok etdi.

— Jamoatchi l ik muhokamalari 
davomida qonun loyihasi yuzasidan 400 
ga yaqin taklif-mulohazalar kelib tushdi, 
— dedi J. Shirinov o‘z ma’ruzasida. — 
Har bir taklif uning dolzarbliligi, yangi 
tahrirdagi Konstitutsiya normalariga, 
davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlariga, 
belgilab olgan strategiyamizga hamda 
xa lqaro  huquq norma la r iga  z id 
kelmasligi kabi mezonlar asosida 
chuqur tahlil etildi. Shu bilan birga, 
jamoatchilik muhokamasi davomida 
bir necha marotaba mas’ul qo‘mitaning 
majlislarini o‘tkazdik. Munozaralarda 
ilmiy xodimlar va ekspertlar tomonidan 
asoslantirilgan aniq taklif va tavsiyalar 
bildirildi.

Ma’ruzachi ayrim fuqarolarning 
takliflarini alohida e’tirof etdi. Xususan, 
U. Sattorovning saylovni tashkil etish 
jarayonini elektron shaklda amalga 
oshirish imkoniyatini qonunda aks 
ett i r ish zarur ekanl igini  nazarda 
tutuvchi taklifi inobatga olingan. Saylov 
kodeksining 26-moddasi Markaziy saylov 
komissiyasining qaroriga muvofiq, saylov 
jarayoni ishtirokchilari tomonidan saylov 
komissiyalariga hujjatlarni taqdim etish, 
saylov komissiyalarining qarorlarini 
qabul qilish, saylovlarni tashkil etish va 
o‘tkazish bilan bog‘liq boshqa jarayonlar 
elektron shaklda amalga oshirilishi 
mumkinligini nazarda tutuvchi norma 
bilan to‘ldirilgan.

Shuningdek, majlisda deputatlarga 
q o ‘ m i t a  h a m d a  t a s h a b b u s k o r 
deputatlar tomonidan qonun loyihasini 
takomillashtirish borasida amalga 
oshirilgan ishlar, jumladan, ayrim normalar 
qonun loyihasining konsepsiyasiga 
muvofiqligi nuqtayi nazaridan qayta 
ko‘rib chiqilgani, aniqlangan bo‘shliqlar 
huquqiy jihatdan to‘ldirilganligi yuzasidan 
ma’lumot berildi. 

Qonun loyihasiga nega 
Konstitutsiyaviy qonun 
maqomi berilmoqda?
Muhokamalarning savol-javoblar 

qismi qizg‘in bahs-munozara bilan o‘tdi. 
Dastlabki savol ushbu qonun loyihasiga 
nega Konstitutsiyaviy qonun maqomi 
berilgani bilan bog‘liq bo‘ldi.

Qo‘mita raisining qayd etishicha, 
ushbu qonun loyihasi yurtimizda amalga 
oshirilgan konstitutsiyaviy islohotlar 
bilan bog‘liq. Loyihadagi saylovga oid 
o‘zgarishlar mamlakat siyosiy hayotidagi 
katta tizimli islohotdir. Shuningdek, 
mazkur qonun loyihasi bilan o‘zgartirish 
kiritilayotgan qonunlarning ikkitasi ham 
Konstitutsiyaviy qonun sanaladi. Bu esa 
ushbu hujjatni Konstitutsiyaviy qonun, 
deb atashga asos bo‘ladi.

Majlisning birinchi kunida deputatlar 
tomonidan berilgan ko‘plab savol va 
takliflar mas’ul qo‘mitaga loyihani yanada 
takomillashtirishni taqozo etganligi 
sababli, tashabbuskor deputatlar va 
mas’ul qo‘mita a’zolari amaldagi tahrirda 
keltirilgan ayrim normalarni qayta ko‘rib 
chiqadigan bo‘ldi. 

Mas ’u l  qo ‘m i taga  depu ta t l a r 
tomonidan ko‘tarilgan savollar va 
takliflardan kelib chiqib, Konstitutsiyaviy 
qonun loyihasini shoshi lmasdan, 
bamaslahat pishiq va puxta holatga 
keltirish vazifa qilib berildi. 

Deputatlarning taklif 
va savollari inobatga 

olindi(mi?)
Muhokamaning ikkinchi kunida qonun 

loyihasiga mas’ul qo‘mita raisi deputatlar 
tomonidan bildirilgan takliflar qanchalik 
inobatga olingani yuzasidan ma’lumot 
berdi. 

Konstitutsiyaviy qonun loyihasida 
referendumda ovoz berish byulletenining 
tili bilan bog‘liq normalar deputatlarning 
tortishuvlariga sabab bo‘lgandi. Aniqrog‘i, 
“Milliy tiklanish” DP fraksiyasi raisi Alisher 
Qodirov byulletenlarning davlat tilida chop 
etilishini imperativ tarzda qoldirib, alohida 
jumla sifatida berish kerakligi hamda 
ushbu normaga yangi jumla sifatida 
boshqa tillarda chop etilishi mumkinligi, 
ya’ni shart emasligini belgilash, byulleten 
hududiy komissiyaning taklifiga binoan 
emas, balki qaroriga binoan chop etilishi 
lozimligiga oid taklifni ilgari surgandi.

Mas’ul qo‘mitaning xulosasiga 
ko‘ra, mazkur taklif qisman inobatga 
olinadigan bo‘ldi. Ya’ni byulletenlar 
davlat t i l ida, shuningdek, tegishli 
hududiy komissiyaning taklifiga emas, 
balki qaroriga binoan tegishli hudud 

aholisining ko‘pchiligi so‘zlashadigan 
tillarda chop etilishi belgilanadigan 
bo‘ldi. Byulletenlarning boshqa tillarda 
ham chop etilishi kafolatlanishi milliy 
ozchilikning huquq va manfaatlariga 
hamda “Fuqarolik va siyosiy huquqlar 
t o ‘g ‘ r i s i da ”g i  Xa lqa ro  pak tn ing 
27-moddasiga hamohang kelishi alohida 
ta’kidlandi. 

Qonunchilik palatasi deputati Ilhom 
Abdullayevning referendum jarayonida 
ommaviy axborot vositalari vakillari bilan 
kuzatuvchilarning huquqlari aralashib 
ketayotganligi va ularning maqomi bir 
xillashib qolayotganligi bilan bog‘liq 
e’tirozli savoli qizg‘in muhokamaga 
sabab bo‘ldi. Shuningdek, loyihada 
ovoz berishning boshlanishiga oid 
moddada referendum o‘tkazuvchi 
uchastka komissiyasining a’zolariga 
yuklatilayotgan vazifalar deputatning 
e’tiroziga sabab bo‘ldi.

M a s ’ u l  q o ‘ m i t a  d e p u t a t 
I. Abdullayevning ham taklifini qisman 
inobatga oldi. Xususan, ovoz berishning 
b o s h l a n i s h i  n o m l i  m o d d a n i n g 
predmetiga mos kelmasligi vaji bilan 
referendum o‘tkazuvchi uchastka 
komissiyasining a’zolari vazifalariga 
oid qismi qonun loyihasidan chiqarib 
yuboriladigan bo‘ldi. 

Deputat Doniyor G‘aniyevning 
takroriy saylovni o‘tkazish asoslari va 
tartibiga oid moddada mazmunan bir-
birini takrorlaydigan ikki normadan birini 
qoldirish zarurligi bilan bog‘liq taklifi 
mas’ul qo‘mita tomonidan asosli, deb 
topildi.

Bundan tashqari, deputatlar A’zamjon 
To‘laboyev, Umida Rahmonova, Firdavs 
Sharipovning takliflari to‘liq, Jahongir 
Mamajonov, O‘ktam Islomovning takliflari 
qisman qabul qilindi. 

Jumladan, A. To‘laboyevning taklifiga 
asosan, xalq deputatlari viloyatlar va 
Toshkent shahar Kengashlaridagi 
deputatlik o‘rinlari soni aholi sonidan kelib 
chiqqan holda tegishli mahalliy Kengash 
tomonidan belgilanadigan bo‘ldi. U. 
Rahmonova taklifiga ko‘ra esa, saylov 
okrugining hududi boshqa ma’muriy-
hududiy birlik tarkibiga o‘tkazilganda 
deputatning vakolati saqlab qolinib, uning 
vakolati muddati mazkur xalq deputatlari 
Kengashining vakolatlari muddatiga 
muvofiq bo‘lishi qonunda qayd etiladigan 
bo‘ldi.

Say lov  va  re ferendumga o id 
Kons titutsiyaviy qonun loyihasining 
muhokamasi Qonunchilik palatasining 
navbatdagi majlisida davom ettiriladigan 
bo‘ldi. 

Oliy Majlis
Qonunchilik palatasi

Parlament axborot markazi.

adolatli raqobat shartlarini buzishi 
aniq. Bu esa nafaqat soliq bazasini 
kengaytirishga to‘siq, shuningdek, 
qonuniy ishlayotgan tadbirkorning 
bozorini kasod qilishga olib keladi. 
Agarda mahallaga biriktirilgan soliqchi 
sidqidildan va halol faoliyat olib borsa, 
o‘z hududida soliq va yig‘imlarga 
tortilmaydigan tadbirkor qolmaydi.

“Yashirin iqtisodiyot”ga kirgan 
tadbirkor aksariyat hollarda energiya 
resurslar idan ham yashir incha 
foydalanishga harakat qiladi. Bundan 
tashqari, soxta yoki noqonuniy 
mahsulotlarni ishlab chiqarish, 
shuningdek, tartibga solinmagan 
faoliyat iste’molchilarning salomatligi 
va xavfsizligiga ham tahdid soladi. 

Yig‘i l ishda davlatimiz rahbari 
hududlarda “yashirin iqtisodiyot”ni 
aniqlashning eng oddiy va sodda 
usulini ko‘rsatib berdi. Unga ko‘ra, 
endi qaysi tuman yoki shaharda 
energiya resurslari (elektr energiyasi, 
gaz)ga bo‘lgan talab oshgan holatda 
iqtisodiy o‘sish ko‘rsatkichlarida ijobiy 
dinamika kuzatilmasa, demak, o‘sha 
hudud “yashirin iqtisodiyot” nuqtayi 
nazaridan alohida o‘rganiladi. Soliq 
bazasini kengaytirishga qaratilgan 
tadbirlar to‘g‘ri ishlayotgan tadbirkorga 
muammo tug‘dirmasligi kerak. Chunki 
insof va intizomli soliq to‘lovchi — 
“Agar oshing halol bo‘lsa, ko‘chada 
ich”, qabilida faoliyat olib boradi. 

Xarajatlar natijadorligi 
intizomni talab qiladi
Ya q i n d a  q a b u l  q i l i n g a n 

“O‘zbekiston — 2030” strategiyasida 
i j t imoiy sohalarni  r ivoj lant i r ish 
hamda ijtimoiy himoyaning adolatli 
mexanizmlarini joriy etish ustuvor 
vazifalar etib belgi langan. Shu 
bois 2024-yil uchun Davlat budjeti 
loyihasida bu sohalar rivojlanishiga 
katta e’tibor bilan yondashilgan. 
Xususan, kelgusi yil inson kapitalini 
rivojlantirish uchun 102,5 trillion so‘m 
yo‘naltirish mo‘ljallanayotganligi, 
ushbu mablag‘lar hajmi joriy yildagiga 
n isbatan 15 fo iz  ko‘p l ig i  buni 
isbotlab turibdi. Davlat budjetining 
dastlabki loyihasida 317 ta maktab 
qurilishi va rekonstruksiya qilinishi 
rejalashtirilganligiga qaramasdan 
Prezidentimiz yana 150 ta maktab 
quri l ishiga qo‘shimcha mablag‘ 
ajratishni taklif qildi. Shuningdek, 
maktabgacha ta’lim, professional va 
oliy ta’lim tizimi uchun nazarda tutilgan 
mablag‘larni ham ko‘paytirish bo‘yicha 
fikr bildirildi. 2024-yilda maktabgacha 
ta’lim uchun subsidiyalar ajratilishi 
ko‘zda tutilmoqda. 

Yig‘ilishda ushbu mablag‘lardan 
oqilona foydalanish, ajratilayotgan 
mab lag ‘ la rn ing  na t i jador l ig in i 
oshirish zarurligiga alohida e’tibor 
qaratildi. Bundan buyon byudjet 
mablag‘lari hisobidan davlat xaridlarini 
amalga oshirishda to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
shartnomalar tuzishga yo‘l qo‘yilmaydi, 
tanlov va tender savdolari oshkora 
va ochiq o‘tkazilishi ustidan qat’iy 
nazorat o‘rnatiladi. Bu borada byudjet 
intizomini kuchaytirish bo‘yicha 
qonunchilikka tegishli o‘zgartirishlar 
kiritiladi.

Yuqoridagilardan tashqari, kelgusi 
yildan “Mahalla budjeti” tizimi to‘liq 
joriy qilinishi har bir mahallaning 
o‘zida yer va mol-mulk solig‘ini 
tushirishdan o‘rtacha 100 million 
so‘mgacha mablag‘ to‘plash imkonini 
beradi. Bu mablag‘lar mahallada ish 
o‘rinlari yaratish, aholining ehtiyojlarini 
qondiradigan infratuzilma loyihalariga 
yo‘naltirilishi lozim. Ushbu yangi 
tizim bo‘yicha mahalla fuqarolar 
yig‘ini raisi va biriktirilgan xodimlarni 
o‘qitish, mablag‘larning hisob-kitobini 
to‘g‘ri yuritish hamda jamoatchilik 
nazoratini olib borish yuzasidan 
ko‘rsatmalar berildi. Soliq qo‘mitasiga 
mahallabay ish tashkil qilgan holda 
tadbirkorlarning faoliyatini tiklash va 
ish o‘rinlarini legallashtirish, soliq 
bazasini kengaytirish, yer hisobini 
yuritish, yangi ish o‘rinlari yaratish 
va byudjet tushumini ko‘paytirish 
choralarini ko‘rish vazifasi qo‘yildi. 

Nazorat kuchaytiriladi
Yangi qabul qilingan Konstitutsiyaga 

ko‘ra, Davlat budjetini qabul qilish 
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 
Qonunchilik palatasi va Senatining 
birgalikdagi vakolatlariga kirsa, 
byudjetning ijrosini nazorat qilish 
Qonunchilik palatasining mutlaq 
vakolati hisoblanadi. Tez kunlarda 
2024-yil uchun byudjet loyihasi Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasiga kiritilishi 
kutilmoqda. Davlat budjetini qabul 
qilish va uning ijrosi bo‘yicha nazorat 
Qonunchilik palatasining bosh vazifasi 
hisoblanadi. Shuni hisobga olgan 
holda, bo‘lib o‘tgan yig‘ilishda qo‘yilgan 
vazifalardan kelib chiqib, Davlat 

budjeti ijrosiga oid masalalarni siyosiy 
partiyalar fraksiyalari va qo‘mitalarda 
muhokama qilish jarayonlari chuqur 
tahlillarga asoslangan holda olib 
boriladi.

Byudjetdan mablag‘ oluvchi vazirlik 
va idoralar tomonidan moliyaviy xato 
va kamchiliklarga hamda noqonuniy 
o‘zlashtirishlarga yo‘l qo‘yilayotganligi 
yig‘ilishda tanqid qilindi. Ayniqsa, 
be r i l ayo tgan  subs id i ya la rdan 
maqsadsiz foydalanish hamda 
noqonuniy o‘zlashtirish holatlarining 
oldini olish uchun jiddiy choralar 
ko‘rilishi lozimligi uqtirildi. 

Shu o‘rinda vazirlik va idoralarda 
tashkil etilgan ichki audit tizimi kutilgan 
natijalarni bermayotganiga e’tibor 
qaratish lozim. Bundan tashqari, byudjet 
mablag‘lari hisobidan davlat xaridlarini 
amalga oshirishda ham noqonuniy 
xatti-harakatlar ko‘zga tashlanmoqda. 
Yuqoridagi holatlar Byudjet kodeksi va 
“Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonunga 
tegishli o‘zgartirishlar kiritishni taqozo 
etmoqda.

B y u d j e t l a s h t i r i s h  j a r a y o n i 
shaffofligi va byudjet mablag‘lari 
samaradorligini ta’minlashda yana bir 
muhim parlament nazorati mexanizmi 
joriy eti lgan. Ya’ni O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2021-
yi l  30-dekabrda qabul qi l ingan 
qaroriga ko‘ra, 2022-yildan boshlab, 
birinchi darajali byudjet mablag‘larini 
taqsimlovchi vazirlik va idoralarning 
rivojlantirish dasturlarida belgilangan 
maqsad indikatorlari bajari l ishi 
bo‘yicha choraklik axborotlar Vazirlar 
Mahkamasi tomonidan Qonunchilik 
palatasiga taqdim etib bori l ishi 
belgilangan. 

Ushbu nazorat mexanizmi samarali 
ishlashi uchun maqsad indikatorlari 
to‘g‘ri aniqlanishi va o‘z vaqtida qabul 
qilinishi kerak. Ushbu ma’lumotlarni 
Qonunchilik palatasining tegishli 
qo‘mitalarida doimiy ravishda (har 
chorakda) monitoring qilib borish 
yo‘lga qo‘yilgan, lekin ma’lumotlar 
batafsi l  va o‘z vaqt ida taqdim 
etilmayotganligi sababli deputatlar 
vazirlik va idoralarning rivojlantirish 
dasturlari natijadorligini o‘z vaqtida 
baholash imkoniga ega bo‘lmayapti. 
Shundan kelib chiqib, yig‘ilishda 2024-
yil uchun ushbu indikatorlarni bir oy 
ichida sifatli ishlab chiqish vazifasi 
qo‘yildi.

Maqsad indikatorlari ustidan 
par lament nazorat i  mexanizmi 
to‘laqonli joriy etiladigan bo‘lsa, nafaqat 
joriy yil uchun, shuningdek, kelgusi 
davr uchun mo‘ljallanayotgan byudjet 
parametrlarini ham tahlil qilib borish 
hamda taklif va mulohazalarni tegishli 
vazirlik va idoralarga bildirish imkoniyati 
yanada oshadi. Shu bois maqsad 
indikatorlari Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasiga kelgusi yil uchun Davlat 
budjeti parametrlari bilan birgalikda 
kiritilsa, Davlat budjeti muhokamasi 
yanada mazmunli o‘tishiga xizmat 
qilgan bo‘lar edi. Buning uchun qonun 
hujjatlarida byudjetlashtirish tizimini 
yanada takomillashtirishga oid tegishli 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish 
bo‘yicha taklif va tavsiyalar ishlab 
chiqiladi. 

O‘zbek is ton r ivo j lan ishn ing 
“Ijtimoiy davlat” modelini tanlaganligi 
yang i  tahr i rda qabul  q i l ingan 
Konstitutsiyamizda belgilab qo‘yildi. 
Ijtimoiy davlatda olib borilayotgan 
har bir siyosat fuqaroning munosib 
turmush sifati va darajasiga erishishiga 
qarat i l ishi,  i j t imoiy tafovutlarni 
qisqartirishga yo‘naltirilishi va ijtimoiy 
adolat tamoyillariga mos bo‘lishi kerak. 
Bunday mamlakatda yaratilgan moddiy 
ne’matlar, daromadlar va boyliklarni 
adolatli qayta taqsimlaydigan institutlar 
va mexanizmlar ishlashi  ta lab 
etiladi. Yig‘ilishda davlatimiz rahbari 
tomonidan ko‘rsatilgan kamchiliklar 
va ochib berilgan imkoniyatlar aynan 
mana shu maqsadlarga qaratilganligini 
yaqqol ko‘rishimiz mumkin. Bu esa, 
o‘z navbatida, byudjetlashtirish tizimi, 
Davlat budjetining asosiy yo‘nalishlari, 
uning ijrosi va nazorat mexanizmlarini 
“Ijtimoiy davlat” tamoyillariga mos 
bo‘lishiga imkon yaratadi.

Sharofiddin NAZAROV, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 

Byudjet va iqtisodiy islohotlar 
qo‘mitasi raisi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasida

KONSTITUTSIYAVIY QONUN 
LOYIHASI — DEPUTATLAR 

MUHOKAMASIDA

TENG HUQUQLILIK, SAMARALI MEXANIZM 
VA XALQCHIL TAKLIFLAR

Kuni kecha Oliy Majlis Qonunchilik palatasining navbatdagi 
majlisida aholi huquq va manfaatlarini ta’minlashga oid bir qator 
qonun loyihalari ko‘rib chiqilgan edi. Mazkur hujjatlarning mazmun-
mohiyati, ahamiyatli jihatlari xususida quyi palata deputatlari o‘z 
munosabatini bildirdi.

Fikr
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Xalq so‘zi4

imkoniyati bor. Bundan tashqari, yana 
bir qator innovatsion loyihalarni amalga 
oshirdik.

Ana shulardan biri — besh gektardan 
iborat “Botanika bog‘i” korxonaning “tashrif 
qog‘ozi”ga aylanib ulgurdi, desak, ayni 
haqiqat. Oynavand dala ostida parvarish 
qilinayotgan rang-barang gullar, banan, 

avokado, papaya singari mevali daraxtlar, 
favvora-yu hovuzlar, dam oluvchilar uchun 
yaratilgan qulayliklar tashrif buyuruvchilarga 
kech kuz tugul, qahraton qishda ham 
bahoriy kayfiyat ulashadi.

Darvoqe, viloyat turizm boshqarmasi 
tomonidan ommaviy axborot vositalari 
xodimlari, hokimlik va tashkilotlarning 
matbuot kotiblari hamda tadbirkorlar 
uchun ushbu innovatsion klasterga media-
tur tashkil etildi, yangi turizm yo‘nalishi 
sifatida uning ochilish marosimi o‘tkazildi. 
Tadbirda so‘z olganlar Buxoro nafaqat 
qadimiy yodgorliklari, ziyoratgohlari, balki 
agro va ekotizimi bilan ham sayyohlarning 
qiziqishiga sabab bo‘lishini ta’kidlab, ushbu 
yangi sayyohlik manzili haqida iliq fikrlarni 
bildirdi.

Istam IBROHIMOV
(“Xalq so‘zi”).

DEYISHMOQDA XORIJIY SAYYOHLAR

Gidravlika va gidroinformatika kafedrasi — dotsent;
Gidrologiya va gidrogeologiya kafedrasi — katta 

o‘qituvchi;
Professional ta’lim kafedrasi — professor;
Umumtexnik fanlar kafedrasi — professor;
Ekologiya va suv resurslarini boshqarish kafedrasi 

— professor;
O‘qitish nazariyasi va metodikasi kafedrasi — kafedra 

mudiri;
Texnologik jarayonlarni avtomatlashtirish va 

boshqarish kafedrasi — katta o‘qituvchi, professor;
Geodeziya va geoinformatika kafedrasi — assistent, 

katta o‘qituvchi;
Davlat kadastrlari kafedrasi — kafedra mudiri;
Oliy matematika kafedrasi — professor;
Iqtisodiyot kafedrasi — katta o‘qituvchi, dotsent;
Buxgalteriya hisobi va audit kafedrasi — kafedra mudiri;
O‘zbek tili va adabiyoti kafedrasi — katta o‘qituvchi;
Ingliz tili kafedrasi — dotsent;
Axborot texnologiyalari kafedrasi — dotsent;
Raqamli texnologiyalar va sun’iy intellekt kafedrasi — 

professor, kafedra mudiri.

1. Aviatsiya injiniringi kafedrasi — kafedra 
mudiri, katta o‘qituvchi, assistent;

2. Avtomatika va telemexanika kafedrasi — 
kafedra mudiri, dotsent, assistent;

3. Avtomobilsozlik va ishlab chiqarish 
muhandisligi kafedrasi — kafedra mudiri, 
dotsent, assistent;

4. Avtomobil va avtomobil xo‘jaligi kafedrasi 
— kafedra mudiri, professor, dotsent, 
assistent;

5. Avtomobil yo‘llaridagi sun’iy inshootlar 
kafedrasi — kafedra mudiri, katta o‘qituvchi, 
assistent;

6. Avtomobil yo‘llarini qidiruv va loyihalash 
kafedrasi — kafedra mudiri, katta o‘qituvchi, 
assistent;

7. Avtomobil yo‘llarini qurish va ekspluatatsiya 
qilish kafedrasi — kafedra mudiri, professor, 
katta o‘qituvchi,  assistent;

8. Amaliy mexanika kafedrasi — kafedra 
mudiri, professor, dotsent, assistent;

9. Aeronavigatsiya tizimlari kafedrasi — katta 
o‘qituvchi, assistent;

10. Bino va sanoat inshootlari qurilishi 
kafedrasi — kafedra mudiri, professor, 
dotsent, katta o‘qituvchi;

11. Vagonlar va vagon xo‘jaligi kafedrasi — 
professor, dotsent, katta o‘qituvchi;

12. Ijtimoiy fanlar kafedrasi — kafedra 
mudiri, dotsent, katta o‘qituvchi, assistent;

13. Informatika va kompyuter grafikasi 
kafedrasi — kafedra mudiri, dotsent, katta 
o‘qituvchi, assistent;

14. Yo‘l harakatini tashkil etish kafedrasi — 
kafedra mudiri, katta o‘qituvchi, assistent;

15. Korporativ boshqaruv kafedrasi — 
kafedra mudiri, professor, katta o‘qituvchi;

16. Ko‘priklar va tonnellar kafedrasi 
— kafedra mudiri, katta o‘qituvchi, 
assistent;

17. Lokomotivlar va lokomotiv xo‘jaligi 
kafedrasi — kafedra mudiri, professor, 
dotsent, assistent;

18. Materialshunoslik va mashinasozlik 
kafedrasi — kafedra mudiri, professor, katta 
o‘qituvchi, assistent;

19. Muhandislik kommunikatsiyalari va 
tizimlari kafedrasi — kafedra mudiri, professor, 
dotsent, katta o‘qituvchi, assistent;

20. Oliy matematika kafedrasi — professor, 
dotsent, katta o‘qituvchi, assistent;

21. Radioelektron qurilmalar va tizimlar 
— kafedra mudiri, professor, dotsent, 
assistent;

22. Tabiiy fanlar kafedrasi — kafedra mudiri, 
professor, dotsent, assistent;

23. Temir yo‘l muhandisligi kafedrasi 
— kafedra mudiri, professor, dotsent, 
assistent;

24. Temir yo‘ldan foydalanish ishlarini 

boshqarish kafedrasi — katta o‘qituvchi, 
assistent; 

25. Texnologik mashinalar muhandisligi 
kafedrasi — kafedra mudiri, professor, katta 
î‘qituvchi;

26. Texnosfera xavfsizligi kafedrasi — kafedra 
mudiri, professor, dotsent, katta o‘qituvchi, 
assistent;

27. Transport vositalari muhandisligi kafedrasi 
— professor, assistent;

28. Transport iqtisodiyoti kafedrasi — katta 
o‘qituvchi;

29. Transport intellektual tizimlari muhandisligi 
kafedrasi — kafedra mudiri, assistent;

30. Transport logistikasi kafedrasi — kafedra 
mudiri, professor, dotsent, katta o‘qituvchi, 
assistent;

31. Transport energetik qurilmalari kafedrasi 
— kafedra mudiri, professor;

32. Transportda axborot t izimlari va 
texnologiyalari kafedrasi — professor, dotsent, 
assistent;

33. O‘zbek (rus) tili kafedrasi — kafedra 
mudiri,  dotsent, assistent;

34. Xalqaro ommaviy huquq kafedrasi — 
kafedra mudiri, dotsent, katta o‘qituvchi;

35. Hisob va biznes kafedrasi — dotsent, 
katta o‘qituvchi, assistent;

36. Chet tillari kafedrasi — kafedra mudiri, 
dotsent, katta o‘qituvchi, assistent;

37. Shahar yo‘llari va ko‘chalari kafedrasi — 
kafedra mudiri, assistent;

38. Elektr ta’minoti kafedrasi — professor,  
assistent;

39. Elektr harakat tarkibi kafedrasi — kafedra 
mudiri, katta o‘qituvchi, assistent;

40. Elektrotexnika kafedrasi — kafedra 
mudiri,  professor, dotsent, assistent;

41. Yuk transport tizimlari kafedrasi — 
kafedra mudiri, professor, dotsent, 
assistent.

Kafedra mudiri lavozimi tanlovida tegishli 
ixtisoslik bî‘yicha fan doktori ilmiy darajali, 
professor  ilmiy unvoniga ega, shuningdek, 
kamida 5 yillik ilmiy-pedagogik ish stajiga ega 
bî‘lgan, mazkur kafedraning  ta’lim yî‘nalishlari 
bî‘yicha darsliklar  va î‘quv qî‘llanmalar 
mualliflari bî‘lgan fan nomzodi ilmiy darajasiga  
yoki dotsent ilmiy unvoniga ega bî‘lgan shaxslar  
ishtirok etishi mumkin.

Professor lavozimi tanlovida tegishli ixtisoslik 
bo‘yicha fan doktori ilmiy darajali, professor  
ilmiy unvoniga ega, shuningdek, kamida 5 yillik 
ilmiy-pedagogik ish stajiga ega bo‘lgan, mazkur 
kafedraning  ta’lim yo‘nalishlari bo‘yicha darsliklar  
va o‘quv qo‘llanmalar mualliflari bo‘lgan fan 
nomzodi ilmiy darajasiga  yoki dotsent ilmiy 
unvoniga ega bo‘lgan shaxslar  ishtirok etishi 
mumkin.

Dotsent lavozimi tanlovida ilmiy darajali, 
ilmiy unvonli hamda kamida 5 yillik ilmiy-
pedagogik sta jga ega, kafedra fanlar i 
bo‘yicha darsl ik va o‘quv qo‘ l lanmalar 
mualliflari bo‘lgan oliy ma’lumotli shaxslar 
ishtirok etishlari mumkin.

Katta o‘qituvchi lavozimi tanlovida oliy 
ma’lumotga ega bo‘lgan (magistr, diplomli 
mutaxassis), shuningdek, ilmiy daraja va unvonga 
ega bo‘lgan shaxslar qatnashishlari mumkin.

Assistent lavozimi tanlov ida tegishl i 
mutaxassislik bo‘yicha oliy ma’lumotga ega 
bo‘lgan (magistr, diplomli mutaxassis) shaxslar 
qatnashishlari mumkin.

Tanlovda ishtirok etishni xohlovchilar 
universitet rektori nomiga ariza bilan kadrlarni 
hisobga ol ish bo‘yicha shaxsiy varaqa, 
avtobiografiya, diplomlar va attestatlar, pasport 
nusxalari, ilmiy ishlar va ixtirolar ro‘yõati, 
malaka oshirganlik to‘g‘risida hujjatlar nusxalari, 
hisobot (oxirgi 5 yil), saylov byulletenlari, hisob 
komissiyasi bayonnomasi (3 ta) topshiradi.

Arizalar e’lon chiqqan kundan boshlab bir oy 
muddatda qabul qilinadi. Manzil: Toshkent shahri, 
Temiryo‘lchilar ko‘chasi — 1, 377-xona. 

Ma’lumot uchun telefon: 71-299-00-15.
Eslatma: ìazkur oliy ta’lim muassasasida 

ishlovchi shaxslar o‘tgan muddat bo‘yicha 
kafedrada hisobot beradi, chetdan tanlovda 
ishtirok etuvchilar sinov darslari o‘tkazadi.

TOSHKENT DAVLAT TRANSPORT UNIVERSITETI KAFEDRALAR BO‘YICHA
PROFESSOR-O‘QITUVCHILARNING BO‘SH LAVOZIMLARIGA TANLOV E’LON QILADI

Yodimda, sobiq ittifoq davrida 
Moskvada bo‘lgan geograflarning 
xalqaro anjumani qatnashchilaridan 
b i r  guruh i  Zomin  tog ‘ la r iga 
kelishganida, uning manzarasi 
hamda  havos i  bo i s  “ k i ch i k 
Shveysariya” deb ta’rif berishgan 
edi. O‘sha davrda ana shunday 
imkoniyatga ega bo‘lgan hududda 
turizmni rivojlantirishga yetarli e’tibor 
berilmadi. Mustaqillik yillarida, 
ayniqsa, so‘nggi 6-7 yil mobaynida 
ichki turizmni rivojlantirishga e’tibor 
kuchaydi. 

— Yaqin yillargacha turizm 
r ivoj i  uchun qulay,  iqt isodiy 
hamda tashkiliy-huquqiy shart-
sharoitlar yaratilmagan edi, — deydi 
Zomin tumani hokimining birinchi 
o‘rinbosari Zarif Omonqulov. — 
Bugunga kelib, turizm tumanimiz 
iqtisodiyotining drayver sohalaridan 
biriga aylandi. Prezidentimizning 
tegishli Farmoniga asosan “Zomin 
turistik — rekreatsion zonasi” 
direksiyasi faoliyati yo‘lga qo‘yilib, 
tuman hududida turistik zona 
tashkil etish uchun 2007 gektar 
yer maydoni ajratildi. Bu yerda 
infratuzilma obyektlarini qurish 
uchun 700 gektar yer maydoni 
ajratib berildi. Turistik zonaning 
konsepsiyasi hamda master-reja 
loyihalarini ishlab chiqish doirasida 
Avstr iyaning loyihalasht i r ish 
konsalt ing kompaniyasi bi lan 
shartnoma imzolanib, hamkorlikda 
ish olib borilmoqda. 

Bosh rejaga muvofiq, dastlabki 
qiymati 2,8 trillion so‘m bo‘lgan 
bir qator obyektlar — 225 o‘rinli 

REKLAMA

“Toshkent irrigatsiya va qishloq 
xo‘jaligini mexanizatsiyalash 

muhandislari instituti” 
milliy tadqiqot universiteti

(“TIQXMMI” MTU)

2023/2024 o‘quv yili uchun quyidagi 
kafedralarning vakant joylariga

TANLOV 
E’LON QILADI:

- ariza (rektor nomiga);
- ma’lumotnoma (obyektivka);
- mehnat daftarcha yoki elektron (YAMMT) nusxasi;
- 2 dona 3x4 sm. o‘lchamdagi fotosurat;
- ilmiy va uslubiy ishlar ro‘yxati (oxirgi 5 yillik, ish joyidan 

tasdiqlangan shaklda);
- diplomlardan nusxalar;
-malaka oshirganligi to‘g‘risida sertifikat nusxalari (oxirgi 

5 yillik);
- pasport nusxasi.

Arizalar e’lon matbuotda chiqqan 
kundan boshlab bir oy muddatgacha 

qabul qilinadi.

Tanlovda qatnash ishn i  xoh lovch i la r  Toshkent 
shahri, Qori-Niyoziy ko‘chasi, 39-uyda joylashgan 
“TIQXMMI” MTUning xodimlar bo‘ l imiga murojaat 
qilishlari mumkin.

Ma’lumot uchun telefon: 71-237-19-49.

TANLOVDA ISHTIROK ETISH 
UCHUN QUYIDAGI HUJJATLAR 

TOPSHIRILISHI LOZIM:

a n j u m a n l a r  s a r o y i ,  o i l a v i y 
ko ‘ng i lochar  markaz,  to ‘ r t ta 
4 yulduzli va yettita 3 yulduzli 
mehmonxona, beshta yo‘nalishda 
zamonaviy dor yo‘llari, yettita 
restoran hamda kafelar, o‘n uchta 
attraksion qurilishi rejalashtirilgan. 
Hozirgacha “Sufa” p latosida 
tijorat banklarining mablag‘lari 
hisobidan uchta zamonaviy 360 
o‘rinli mehmonxona qurilish ishlari 
yakunlandi. 600 o‘rinli restoran, 26 
ta kottej qurilishi davom etmoqda. 

B u n d a y  b u n y o d k o r l i k 
ishlari, avvalo, hududda ichki 
turizmni rivojlantirishning yangi 
imkoniyat lar in i  yara tmoqda. 
Buni bir kunda 2,5 mingdan ortiq 
sayyohlar tashrif buyurayotganidan 
ham bi l ish mumkin.  Tur is t ik 
zonada qish mavsumida ham 
sayyohlar oqimini ushlab qolishga 
e’tibor kuchaytirilayotir. Ularga 
yaratilayotgan qulaylik sifati ham 
oshirilyapti. 

— Men yoz mavsumida Zomin 
tog‘larida bir necha marta hordiq 
chiqarganman, — deydi xorazmlik 
Ozoda Otanazarova. — Kuzda 
ham bu yerda dam olishning 
gashti o‘zgacha ekan. Usmonlisoy 
qishlog‘ida oilaviy mehmonxonada 
dam olyapmiz. Xonadon sohibi 
Shohida Esirgapova bilan tanishdik. 
U qurtova, patir, g‘ilmindi kabi 
tansiq milliy taomlar pishirib, tortiq 
qildi. O‘z navbatida, biz ham ularga 
xorazmcha tuxumbarak tayyorlashni 
o‘rgatdik. Qishloqning havosi, 
odamlarning mehmondo‘stligi bizga 
juda manzur bo‘ldi. 

Aytish joizki, Duoba qishlog‘ini 
turizm qishlog‘iga aylantir ish 
borasida alohida dastur ishlab 
chiqildi. Dasturga ko‘ra, bu yerda 
milliy taomlar oshxonasi, axborot 
markazi, Wi-Fi zona, shaxmat-
shashka doskasi hamda 8 ta 
hunarmand rastasidan iborat 
turizm markazi foydalanishga 
topshirilish arafasida. Albatta, bunda 
sayyohlarga xizmat ko‘rsatish 
infratuzilmasini yaxshilash asosiy 
o‘rinda turadi. Sayyohlar yuradigan 
yo‘nalishlardagi 3 km. erodro yo‘l, 
5 km. shag‘al yo‘l ta’mirlanib, dam 
oluvchilarga qulayliklar yaratildi. 

Zomin tumani hokimi birinchi 
o‘rinbosarining ta’kidlashicha, 
hududning turizm salohiyatini 
yuksal t i r ish orqal i  yangi  ish 
o‘rinlari yaratish, aholi turmush 
sharoitini yanada yaxshilash, 
turizm xizmatlari eksportini amalga 
oshirish barobarida, iqtisodiyotimiz 
rivojlanishiga katta hissa qo‘shish 
imkoniyatlari mavjud. 

Davlatimiz rahbari yaqinda 
o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishida 
hududlarda xor i j iy tur ist larni 
uzoqroq muddatga olib qolish 
yuzasidan alohida ko‘rsatma hamda 
topshiriqlar bergandi. Shundan 
kelib chiqib, sayohat davomiyligini 
uzaytirish va rang-barangligini 
ta’minlash maqsadida bir kunlik, 
ikki kunlik va uch kunlik marshrut 
(“turistik halqa”)lar ishlab chiqilgan. 
Unga ko‘ra, bir kunlik sayohat 
marshruti Toshkent shahri va 
vodiydan keluvchilar uchun Zomin 
— Duoba — Sufa, ikki kunlik sayohat 
marshruti Zomin — Duoba — Sufa 
va Baxmal, Yangiobod — Zomin 
— Duoba — Sufa yo‘nalishi, uch 
kunlik sayohat marshruti Yangiobod 
— Zomin — Pishag‘or va Duoba — 
Sufa — Baxmal yo‘nalishlarini o‘z 
ichiga oladi.

Ushbu loyiha doirasida uy 
mehmonxonalarida turistlarga 
qo‘shimcha qulayl ik yarat ish 
maqsadida Axborot-resurs markazi, 
namozxona hamda oshxona tashkil 

etilyapti. Tumanga turistlarni jalb 
qilish bo‘yicha oyma-oy rejalar 
ishlab chiqilgan. Yil davomida turli 
festival, konsert va turizm tadbirlari 
o‘tkazib borish yo‘lga qo‘yilgan. 
Buning natijasida avgust oyida 
tumanga 2 mingga yaqin xorijiy 
mehmonlar tashrifi kuzatildi. 

Bu hali hammasi emas. Ichki 
turizmni rivojlantirish va sayyohlarga 
qulayl ik  yarat ish maqsadida 
zamonaviy dor yo‘l ham qurildi. 
Mazkur majmuada 133,3 mlrd. 
So‘mlik bunyodkorlik ishlari amalga 
oshirildi. 

Zomin osma dor yo‘li uzunligi 
2640 metr bo‘lib, 12 ta minorali 
11 ta ustundan tashkil topgan. 
Mijozlarni tashish uchun zamonaviy 
dizayndagi 36 ta kabina taqdim 
etilgan. U soatiga 1 ming 200 nafar 
mijozni o‘tkazish quvvatiga ega. Dor 
yo‘lning pastki stansiya hududida 
yig‘ma metall konstruksiyalardan 
foydalangan holda 400 o‘rinli 5 
qavatdan iborat avtoturargoh 

qurib bitkazildi. Qish mavsumida 
sanatoriydan Sufaga chiqadigan 
asfalt yo‘l qisqa-qisqa burilishlardan 
iborat bo‘lgani uchun yo‘lovchilarga 
noqulaylik tug‘dirishi mumkin. 
Qish-qirovli kunlarda osma dor yo‘li 
sayohatchilarning uzog‘ini yaqin 
qiladi. 

Darvoqe,  Sufa — dengiz 
sathidan 2484 metr balandlikda 
joylashgan tekislik. Sufada aprel 
hamda may oylarida ham qor 
bo‘ladi. Bunday iqlim bu yerda 
tog‘ chang‘i sportini rivojlantirish 
imkonini beradi. Bu kabi qulaylik 
Avstriya, Fransiya, Shveysariya va 
boshqa mamlakatlarda ham kam.

Shuni hisobga olib, Sufada 
8 km. uzunlikdagi tog‘ chang‘i 
uchish trassasini barpo etish 
mo‘ljallanmoqda. Mutaxassislarning 
ta’kidlashicha, bu yer uncha-
muncha  ku ro r t  zona la rdan 
qolishmaydi. Shu bois ushbu 
maskanga tashrif buyuruvchi 
sayyohlar oqimi ko‘paymoqda.

Zomin tumani o‘zining so‘lim tabiati, osmono‘par tog‘lari, 
yam-yashil archalari hamda musaffo havosi bilan azaldan 
ma’lum va mashhur. To‘rt fasl mehmon arimaydigan 
xushmanzara maskanlari bilan nafaqat mamlakatimiz, balki 
xorijiy sayyohlarning ham e’tirofiga sazovor bo‘layotgan bu 
diyorning yashil olami, ming dardga davo giyohlari kimlarni 
maftun etmagan, deysiz?!

Infratuzilma

— O‘zbekiston — Turkiya hamkorligidagi 
korxonamiz “Buxoro agro” erkin iqtisodiy 
zonasida tashkil  qi l ingan, — deydi 
endilikda “innovatsion klaster” deya e’tirof 
etilayotgan “Bukhara-Varnet” rahbari 
Beshim Hamroyev. — Oynavand dalalar 
barpo qilish bilan bog‘liq yirik loyihaga 30,5 
million AQSH dollari miqdorida sarmoya 
kiritilgan. Nafaqat qizil, balki qora, sariq 
tusli pomidor, bodring, bulg‘or qalampiri, 

baqlajon yetishtirib, tashqi va ichki 
bozorga chiqaryapmiz. Korxona tarkibida 
agronomlar tayyorlash akademiyasi faoliyat 
ko‘rsatyapti. 70 ta tajriba uchastkamiz bor. 
Bo‘lajak agronomlarga xorijiy mutaxassislar 
saboq bermoqda. Ular ham o‘qib, ham 
amaliyot o‘tashadi. Ikki gektar yerda 
ko‘chatchilikni yo‘lga qo‘yganmiz. Meva 
hamda uzumning kasallikka chidamli, 
serhosil navlari zamonaviy usullarga 
tayanilgan holda yetishtirilmoqda. Bu yerda 
bir yilda 30 million tup ko‘chat yetishtirish 

TURISTIK MANZILLAR SONI YANA BITTAGA KO‘PAYDI
Bugungi kunda Buxoro viloyatida xorijiy va mahalliy sayyohlar 

tashrif buyuradigan 200 tadan ortiq turizm obyektlari mavjud. Turistik 
marshrutlar ro‘yxatidan o‘rin olgan bunday manzillar soni yaqinda 
yana bittaga ko‘paydi. Gap shundaki, Buxoro tumanida joylashgan 
“Bukhara-Varnet” mas’uliyati cheklangan jamiyat shaklidagi xorijiy 
korxonaning oynavand dalalari agro va ekozona sifatida sayyohlik 
marshrutiga kiritildi.

Qulaylik

Tahlillarga ko‘ra, o‘tgan yili Zominga 86 ming 250 nafar mahalliy 
sayyoh kelgan bo‘lsa, bu ko‘rsatkich joriy yilda salkam 260 mingni 
tashkil etdi. O‘tgan yili 4 ming 155 nafar xorijiy sayyoh tashrif buyurgan 
bo‘lsa, joriy yilning shu kunigacha ular soni qariyb 20 ming nafarga 
yetdi. Turistik zonalarda sayyohlarga xizmat ko‘rsatadigan 300 o‘rinli 
ish joyi tashkil etildi.

Sayyohlarga qulaylik yaratish maqsadida Zomin tumani “Laylak 
uya” massivi hududida aerodrom va 30 o‘ringa mo‘ljallangan yo‘lovchi 
terminali ishga tushirildi. Natijada sayyohlar Toshkent — Zomin, Zomin 
— Samarqand yo‘nalishlari bo‘yicha parvozlarni amalga oshiryapti. 
“Afrosiyob” tezyurar poyezdining Dashtobod bekatida to‘xtab o‘tishi 
ham yo‘lovchilarning uzog‘ini yaqin qilyapti.

Abdusattor SODIQOV.


